SCP-8501

PARTS CATALOG
CATALOGUE DE PIECES

1995

5873 SP
5874 SPX
5875 SPI

WARNING : For user safety, Rotax engines AVERTISSEMENT : Pour la sécurité des utilisa—
designed for watercrafts mustnotbe used to teurs, les moteurs Rotax congus pour les motoma-
power products other than Sea~Doo watercrafts. rines ne doivent pas étre utilisés pour des fins autres

que de faire fonctionner les motomarines Sea—Doo.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one

prescribed. _ ) o
Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur. que celle prescrite.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, Les concessionnaires qui ne se conforment pas & cet avis peuvent tre tenus responsables financidrement

features, models or equipment without incurring obligation. advenant des blessures.

Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de
ses véhicules et / ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s’engager d’aucune fagon
4 effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.

5873 SP / 5874 SPX /5875 SPI - 12/ 94 219300 110 A1
www.SeaDooManuals.net



PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not
reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar

function.
SYMBOLS USED IN THIS CATALOG
@  —In «Quantity» column means «Use as Required». M.S. ~Used wijth «Adhesive» or «Threadlocker» means those products
Opt —In «Quantity» column means «Optional». are Medium Strength.
N  —In «Numerical» column means «New Parts». H.S. —Used with «Adhesive» or «Threadlocker» means those products

H.T.

are Higth Strength.

G.P. —Used with «Adhesive» or «Threadlocker» means those products
are General Purpose.

—Used with «Adhesive» or «Threadiocker» means those products
resist High Temperature.
—A bold description indicates several parts.

Sea—Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type
Modele Sea—Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax
SP/ SPI 5873 / 5875 Rotax «587»

SPX 5874 Rotax «657»

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. |l est
donc possible qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pigces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d'identifier des pieces qui remplissent la m&me fonction ou une fonction identique.

Opt

té.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

—Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin». rm. —Utilisé avec «Adhésif de blocage» ou «Adhésif» signifie que
—Dans la colonne «Quantité» signifie «En optionn. I'adhésif est de résistance moyenne.
—Dans la colonne «Numérigue» signifie «Nouvelle piece». ré. —Utilisé avec «Adnhésif de blocage» ou «Adhésif» signifie que
~Utilisé avec «Adhésif de blocage» ou «Adhésif» signifie que 'adhesif est de résistance élevée.

I'adhésif résiste aux températures élevées. u.g. -Utilisé avec «Adhésif» signifie que I'adhésif est d'usage général.
—Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d‘une

piéce.

5873 SP /5874 SPX / 5875 SP1-12 /94 www.SezR3obHduals.net A2



TABLE OF CONTENTS

Engine and

| Exhaust System | Electrical System

Components

A5 3 B2 | B1,B2 B3> B
- Crankcase «587» and «657» (AS) - Tuned Pipe and Muffler (B1, B2) - Battery (B3)
- Crankshaft, Pistons «587» iAG - Electrical Box (B5, B6)
- Crankshaft, Pistons «657» (A7

- Cylinder, Exhaust Manifold «587» (A8
linder, Exhaust Mamfold«657»( 9)
N’agneto (A1
- Starter (A12)
- Engme Support (B1, B2)

Cooling System 0il System Fuel System
B7, B8 B9 => B11 B12<=> C7
- Cooling Syst 587» (B7 - 0il Tank (B9 -
_ Cooling System «G57 (B8 il b B)s - fuel Tank B12) )
- gll Pump (B1 - Fuel Filter (szs
- Oil Injection Cable (B11) - Fuel Valve (C1)

- Air Silencer (C2)
- Carburator and Fuel Pump «587» (C3, C4)
- Carburator and Fuel Pump «657» C5:5C7)

.| Drive and Propulsion

System Seat and Engine Cover
C8=> C12 D3, D4
- Drive Shaft (C8) - Throttle Cable (D1 - Seat (D3)
- Flywheel Guard (C8) - Steermgi1 able (D2) - Fuel Filter Bracket (D3)
- Impeller (C - Throttle Handle (D1, D2)
- Impeller Housm? éc9)
- Steering Nozzle
- Ventu(ré ():
- Impeller Shaft (C9)
- Trim (C11, C12)
- VTS Motor (C12)
IR | Front Storage _
Compartment Body Accessories
D5 D6 = D10 D11
-8 c Kit (D5 - Intake Grill (D6 . i
- s:g::ge a::llelirxtgg(;ms)her Housing (D5) - 'Ipubeﬁlenll'lt ([()6) ) Accessories (D11)
- Tools Kit (D5) - Sponson (D7)
- Carpet (D8)
- Bumber (D8, D9)
- Choke Cable (D8)
- Dampmg Sound (D9)
- Decal

Service and Warranty
Printed Matters
E2=> E4

Tools and Accessories

Service Products
D12= E1

E5

- Tools and Accessories - . ;
(D12 E1) (%!;rgcg t)ind Warranty Printed Matters Service Products (E5)

5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI - 12/ 94 ww. Seal3 RR Is net A3



TABLE DES MATIERES

Moteurs et
Composants
A5 => B2

- Carter «587» et «657» (A5)

- Vilebrequin, pistons «587» (A6)

- Vilbrequin, pistons «657» (A7)

- Cylindre, collecteur d'échap. «587» (A8)
- Cylindre, collecteur d'échap.«657» (A9)
- “agnéto (A10, A11)

- Démarreur (A12)

Systeme
d'échappement
B1, B2

- Tuyau d'échap. et silencieux (B1, B2)

Systeme électrique
B3> B6

- Batterie (B3)
- Boite électrique (B5, B6)

- Support de moteur (B1, B2)

PR

- Systéme de refroidissement «587» (B7)
- Systéme de refroidissement «657» (B8)

Systeme d'huile
B9 = B11

- Réservoir d'huile (B9)

- Jauge d'huile (B9)

- Pompe a I'huile (B10)

- Cable d'injection d'huile (B11)

Systeme d'alimentation
B12=> C7

- Réservoir a essence (B12)

- Bouchon du réservoir a essence (C1)

- Filtre a essence (B12)

- Soupape a essence (C1)

- Silencieux d'admission (C2)

- Carburateur et pompe a ess. «587» (C3, C4)
- Carburateur et pompe a ess. «657» (C5-0C7)

B ) Systéeme d'entrainement
et de propulsion

- Arbre de transmission (C8)

- Garde-volant (C8)

- Helice (C9)

- Carter de turbine (C9)

- Buse de direction {C9)

- Venturj {C9)

- Sabot (C9)

- Arbre de turbine (C9)

- Correcteur de vitesse (C11, C12)
- Moteur VTS (C12)

Direction
D1, D2

- GCable de vitesse (D1)
- GCable de direction (D2)
- Manette d'accélération (D1, D2)

;) Siége et couvercle du
moteur
Da, D4

- Siege (D3)
- Support de filtre a essence (D3)

Compartiment a
bagages avant
D5

1 Carrosserie
D6 = D10

- Ens. de couvercle a bagages (D5) - Grille d'admission (D6)
- Boitier d'extincteur et %e rangement (D5) - Tube de ventilateur (D6)
- Trousse d'outils (D5) - Stabilisateur (D7)

- Tapis (D8)

- Pare-chocs (D8, D9)

- Céable d'étrangleur (D8)

- Assourdisseur (D9)

- Décalque (D10)

- Accessoires {D11)

et garantie
E2 = E4

- Outils et accessoires (D12 = E1)

5873 SP /5874 SPX /5875 SPI - 12 / 94 WWW_SeaB%%mg%%IS_net

Documentation, service

- Documentation, service et garantie
{E2=> E4)

| Produits d'entretien
E5

- Produits d'entretien (E5)

A4



www.SeaDooManuals.net



N 1-22

N 1-6

W O NI WN 2

- T
(=]

"
12
13
E14
15
16
17
18
19
20

21

E23
E24

5873 SP /6874 SPX /6875 5PI - 12/ 94

290 881 444
290 881 449
290 886 155
290887 222
290 845 382
290 841 998
290 841 563
290 941 333
290940 798
280932 797
290837 251
290930 580
290932 032
290 227 439
290 845 450
290 847 282
293 300 024
290935735
290938 810
290827 430
290 845 160
290 845 260
290 924 508
290 924 502
290922 245
293 800 007
290993 878
290 886 653

Crankcase, Rotary Valve -
Carter, valve rotative E
[ 7]
Short Block Ass’y Ens. carter/cyl. ass. .........oecoussuu. @
Short Block Ass’y Ens. carter/cyl. ass. ....................... -
Crankcase Ass'y (White).................. Carter ass. (blanc) ...............cc............ 1
Crankcase Ass'y (White)................. Carter ass. (blanc) .............cccocovnn.... -
Lock Washer 8 mm .........cccoocevvreennes Rondelle—frein 8 mm......c.ccocervevunnces 6
Flanged Screw M8 x68.5.................... Vis a épaulement M8 x 685 ............... 6
Allen Screw M8 x 45 ..........ccoeeecee. VisAllen M8 X 45........oevcee. 6
Flanged Screw M10x 735 ................. Vis a épaulement M10x 735 ............. 2
Stud M10X 25/18 ..., Goujon M10 x 25/18 ..o 4
Ball Bearing «6201» ........ocovevevecnneee. Roulement a billes «6201» .................. 1
Rotary Valve Shaft ...........cccvvevennee.. Arbre de valve rotative............coo.o...e. 1
Ol Seal .. Anneau d'étanchéité ..............c........... 1
Ball Bearing «6203» ..........cccccoveuene... Roulement a billes «6203» .................. 1
ShIM e, Cale.eieee e 1
SNap RING oo Bague d'armét.........occoevvvrevrecennne 1
Distance SIeeve ......cccoeeeveveecvcernnneen, Douille d'écartement..............cccevnnnee. 1
O0-RiNG o JOINt tOrQUE ....vveece e 1
Sprocket 14 Teeth ......ooccvecvvvecrnee. Roue d'engrenage a 14 dents ............. 1
SPING ceveeeeee s RESSOM ..o 1
Spring Seat ..o Siege du ressort .......ccoeeeveevevenienrennnn. 1
CIFCHD vt CIFCHD oo 2
SNAP RING .. Bague d'arrét........cccocoeevrereeenerieennnns 1
Rotary Valve (147°) ... Valve rotative (147°) ..o, 1
Rotary Valve (159°)........coovevrrennee. Valve rotative (159°) .......ccvvvvercene. -
Hose Nipples 90°.........cccooevevvvinnnnes Raccord coudé 90° .......cccovverveinnenee. 2
Loctite «515», 50 mL .....coovvvn Loctite «515», 50 ML ....cvveercrvenne. @

Ens. de joint d’étanch. moteur (non-ill.) @
Ens. de joint d’étanch. moteur (non-ill.) —

Engine Gasket Set (Not Shown) ...
Engine Gasket Set (Not Shown) ...

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» group.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble
«i», «E» ou «C» correspondant.

www.SeaBgémaHQals.net

SPX 5874
SPI 5875

®
®

L N = A A A A ma e RN D —

@~ -
SRS

A5

—_

_\_l,\)—l_.a—l—\—\.__\—l—\_\_\-—i_h'\)o’o‘)c’






N1-24

E10
EN
12

13

14
N15
16-18

17

18

19
EC20
21-22

24
E25
C 26

5873 SP / 5874 SPX /5875 SP1 - 12/ 94

290 881 444
280886 793
290 827 440
290 932 589
280827715
290 832 587
290832 470
290 830 749
280827 760
290 832 231
293 300 022
290 831 952
290 926 060
290 926 070
290 246 055
290932 904
280886 270
290 886 271
290 886 272
290 215 200
290 215 201
290 215 202
290 915 820
290 915 821
290915 822
290 916 136
290 945735
290 958 873
290499 113
293800015
293 800 023
290993 878
290993 877

Crankshaft, Pistons (b87)

o
Vilebrequin, pistons (587) 2

(/]
Short Block Ass’y ...........coeeereeaenn. Ens. carter/cyl. ass. ........cco.cvrseue... @
Crankshaft Ass’y Vilebrequin ass. 1
Distance Ring ........ccoooovvrueruerueneerinae. Bague d'écartement ..........c.cccoevurnnnen. 1
Ball Bearing «6206» Ass'y ............. Roulement a billes «6206» ass. .....
Shim30.4/51 /7w, Cale30.4/51 /1 s 1
Ball Bearing «6206» ..............cccccoe..... Roulement a billes «6206m .................. 1
Pin=Spring .....c..ooveveereeecee s Goupille—Ressort..........ccceverrvrvennne. 1
Oi1 Seal ..o, Anneau d'étanchéité .......................... 1
Distance Ring .........ccoovvvevcvecrvennnn. Bague d'écartement .............cccoveveeeeee 1
Ball Bearing «6207» ...........ccooevvveeen. Roulement a billes «6207» ................. 2
O0-Ring 640 mmx2.0mm ................. Joint torique 64.0 mm x 2.0 mm ......... 2
0il Seal P.T.0. .o, Anneau d'étanchéité PDM .................. 1
Retaining Shim .......coovveevee e Cale de retenue ..........ceeevveceeveeevnnnns 1
Retaining Ring.......cccocvvvvmvvniccrecienne. Bague de retenue...........ccoeevencnennn. 1
Woodruff Key ......c.ccvvvvveeeeciee, Clavette Woodruff.............coovveevennen. 1
Needle Bearing .........cccooeuerveerccreiennnne. Roulement a aiguilles .........ccc.ccoueee.. 2
Piston with 2 Rings 760 mm .......... Piston, 2 segm., 760 mm ................. 2

Piston surdi., 2 segm., 76.25 mm .... Opt
Piston surdi., 2 segm., 76.5 mm ...... Opt

Piston with 2 Rings 76.25 mm ........
Piston with 2 Rings 765 mm ..........

Rectangular Ring 76.0 mm ................. Segment rectangulaire 76.0 mm......... 2
Rectangular Ring 76.25 mm ............... Segment rectangulaire 76.25 mm ...... Opt
Rectangular Ring 76.5 mm ................. Segment rectangulaire 76.5mm......... Opt

Segment semi trapézoidal 76.0mm ... 2
Segment semi trapézoidal 76.25 mm . Opt
Segment semi trapézoidal 76.5 mm ... Opt

Semi—Trapez Ring 76.0 mm ................
Semi—Trapez Ring 76.25 mm...............
Semi—Trapez Ring 76.5 mm................

Gudgeon Pin.........coooevecreieeee, Axe de PIStoN .......ooevevvieverenreiieans 2
CIrCHP v, Frein d'axe ...o.ceeeececeeccceeeerecne 4
Clutch-Flywheel Volant d'inertie 1

Grease FItting......c.cccveveerereceeercieeenne. GrAISSBUN .o, 1

Loctite «242», 10mML ..o, Loctite «242», 10 mL ......ccovvevervreenen. @
Anti—Seize Lubricant, 454 g ............... Lubrifiant anti—grippant, 454 g ........... @
Engine Gasket Set (Not Shown) ... Ens. de joint d’étanch. moteur (non-ifl.) @
Cyl. Gasket Set (Not Shownj.............. Ens. joint d'étanch. de cyl. (non-ill,) ... @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «in, «E» or «C» group.
Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble
«in, «E» ou «C» correspondant.

www.SealBbbR881181s.net

SPX 5874
SPI1 5875

A6

N,\)_x_x_n_\[\)l\)_x._\_h_n_x._x_x_b@

o O
N 5 O
— o~

(@]
=]
~+

Opt

Opt
Opt

PO —~—»nm






N 1-26

E10
1"
E12
E13
14

15

16

17
18-20

19

20

21
EC22
23-24

24

26
E27
C28

290 881 449
290 886 557
290 827 440
290932 589
290827 715
290 932 587
290832 470
290830749
290 827 760
290 832 231
293 300 022
290 830 292
290830370
290 831 952
290 926 060
290926 070
290 246 055
290 832 440
290 887 060
290 887 061
290 887 062
290815 025
290 815 026
290815027
290815035
290815 036
290815037
290916 360
290 845 100
290 958 011
290499 113
293800 015
293 800 023
290 886 653
290 886 656

Crankshaft, Pistons (657)
Vilebrequin, pistons (657)

Short Block Ass’y
Crankshaft Ass'y

Distance Ring

Ball Bearing «6206» Ass'y .............

Shim 30.4 /51 /1
Ball Bearing «6206»

Pin-Spring...............
Oil Seal...................

Distance Ring

Ball Bearing «6207»

O-Ring 64.0mmx2.0mm ................

Retaining Shim

Retaining Ring
Waooadruff Key

Needle......o.........

Piston with 2 Rings78 mm .............
Piston with 2 Rings 78.25 mm ........
Piston with 2 Rings 785 mm .........

Rectangular Ring 78 mm

Rectangular Ring 78.25 mm ...............
Rectangular Ring 785 mm .................

Semi—Trapez Ring 78 mm

Semi—Trapez Ring 78.25 mm...............
Semi—Trapez Ring 78.5 mm...............

Gudgeon Pin ...........
Circlip covvereiecreee.
Clutch-Flywheel

Grease Fitting

Loctite «242», 10mL

Anti-Seize Lubricant, 355 mL.............
Engine Gasket Set (Not Shown) ...
Cyl. Gasket Set (Not Shownj.........

Ens. carter/cyl. ass. ......................

Vilebrequin ass.
Bague d'écartement

Roulement a billes «6206» ass. .....

Cale30.4/51/1

Roulement a billes «6206» ..................

Goupille Ressort
Anneau d'étanchéité
Bague d'écartement

Roulement a billes «6207» ..................
Joint torique 64.0 mm x 2.0 mm .........

Manchon de labyrinthe
Join torique ..........
Anneau d'étanchéité
Cale de retenue
Bague de retenue
Clavette Woodruff
Roulement 2 aiguilles

Piston, 2 segm., 78 mm ....................
Piston surdi, 2 segm., 78.25mm ......
Piston surdi, 2 segm., 78.5mm .......
Segment rectangulaire 78 mm...........
Segment rectangulaire 78.25 mm ......
Segment rectangulaire 78.5 mm.........
Segment semi trapézoidal 78 mm ......
Segment semi trapézoidal 78.25 mm .
Segment semi trapézoidal 78.5 mm ...

Axe de piston

Freind'axe ............
Volant d'inertie
Graisseur ..............
Loctite «242», 10 mL

Lubrifiant anti—grippant, 355 mL .......

Ens. de joint d’étanch. moteur (non-ill.)

Ens. joint d'étanch.de cylindre (norill)....

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» group.

Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble

«in, «E» ou «C» correspondant.
5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI - 12/ 94

www.SeaBl8H0als net

SP 5873

SPX 5874
SPI 5875

N'\)_a_n_n_l_\_lNN__s_nN_n_x_\_‘—\@

Opt
Opt

Opt
Opt

Opt
Opt

e - - =

A7



www.SeaDooManuals.net

23

Gasket set

24




N 1-3
EC1

EC4
E5

EC8
EC9
EC10
1"
EC12
13

14

15

16
EC17
18

19

21
EC22
E23
C24
25

26

27

28

Cylinder, Exhaust Manifold (587)

o
Cylindre, collecteur d‘échap. (587) 2

(7]
290 881 444 Short Block Ass’y Ens. carter/ cylindre ass................ @
290931 161 Cylinder Gasket 0.5 mm .........ccceueeee.. Joint d'étanchéité du cylindre 0.5 mm 1
290 913 376 Cylinder with Sleeve (White) ......... Cylindre avec chemise (blanc) ....... 2
290 841 998 Flanged Hex. Screw M8 x 70.............. Vis hex. a épaulement M8 x 70 .......... 8
290 850 040 O-RiNG oo JOINt tONQUE ... 2
293 300 026 O0—RiNG .o JoINt tOFIQUE «...covoeecreee. 2
290913 352 Head Cylinder (White)........ccccoureunnee Culasse (blanc) .........ccoceveeonrorcrnnnnn, 1
290 240 328 Flanged Hex. Screw M8 x535........... Vis hex. a épaulement M8 x 535 ....... 12
290430782 O-RiNG coveeeeereeeceeee s JoINt tOriqQUE ......ooveeeereeeies 2
290430 200 O—RiNG wevvveeeeeeeeeceeee e JOINt tOrique ..o 1
290 950 360 O-RiNG oo JOINELONIQUE ..o, 1
290913 362 Cylinder Head Cover (White) .............. Couvercle de culasse (blanc)............... 1
290830890 Sealing Ring ......cccoovvviieeeeen, Bague étanche .........cccccoevvivcrevcnnne. 1
290 940 557 Hose Fitting 6 mm ...........ccccoovevvvnneee. Raccord de boyau 6mm..........ccc.ccc.con.. 1
290 845 381 Lock Washer MB............cocovveerrnnnee. Rondelle—frein M6 .............ccovvrveecnnnee. 1
210100012 Allen Screw MB X 25 .......veevevreenan Vis Allen MB X 25 .....ooeveenrerrene 9
290 241 813 Allen Screw M6 X35 ......oovvvevernennees Vis Allen MB X35 .....oeovierreenns 2
290 850 635 GASKEL ..o Joint d’étanchéité ..............cooveeernne 2
290 978 348 Exhaust Manifold (White).................... Collecteur d'échappement (blanc) ...... 1
290 845 382 Lock Washer 8mm ........ccccoeverrnncen. Rondelle~frein 8 mm............cooveeeee. 8
290 841 833 Allen Screw M8 X 75 .......coevevcernnne. VisAllen MB X 75 .o, 8
290941 013 StUdMBX26.......cooeeeeeeeee Goujon MB X 26 ........cocveeeeree, 1
290 950 251 GASKEL .o, Joint d’étanchéité ..................ccoeveenec. 1
290993 878 Engine Gasket Set..............ccccour.... Ens. de joint d’étanchéité moteur. @
290993 877 Cylinder Gasket Set ....................... Ens. joint d’étanch. de cylindre ... @
293899 788 Loctite «648», 5ar........cccoeecevrrrennene, Loctite «B48», 5gr. .....oovveeieren. @
293700 023 Hose Nipple 90°.......ccooevccereieeenen. Raccord coudé 90° .......ccovveevereine 1
293800013 Sealant-Pipe, 250 mL ........ccocevveneee. Enduit d'étanchéité de tuyau, 250 mL. @
293 800 007 Loctite «515», 50 mL ......c..ccccevvvnee. Loctite «515», 50 mL ......cc.coovvrene. @
Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» group.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble
«in, «E» ou «C» correspondant.

5873 SP / 5674 SPX / 5875 SPI - 12/ 94 www.SealiaoMgnyg!s-net

SPX 5874
SPI 5875

A8



ENGINE CYLINDER
Gasket set Gasket set

17 18

www.SeaDooManuals.net



N1-3
EC1
EC
EC
EC
EC

EC4
ECS

EC7
ECS

10
ECM
12

13

14

15
EC16
E17
c18
19

20

21

5873 SP / 5874 SPX /5875 SPI - 12/ 94

290 881 449
290 931 161
290 931 162
290 931 163
290931 164
290931 165
290913 388
290 841 398
290 850 045
290931 220
290913 706
290430 782
290 950 320
290913 711
290 841 998
290 850 637
290 979 141
290 845 382
290 841 994
290 941 013
290 950 251
290 886 653
290 886 656
290899 788
293710018
293 800 015
293800013

Cylinder, Exhaust Manifold (657)

Cylindre, collecteur d‘échap. (657)

Short Block Ass'y Ens. carter/cyl. ass. .........cocveuveen:
Gasket Cylinder 0.5 mm......cccovcevnnnene Joint d'étanchéité du cylindre 0.5 mm
Gasket Cylinder 0.3 mm ..................... Joint d'étanchéité de cylindre 0.3 mm
Gasket Cylinder 0.6 mm...........cconn..... Joint d'étanchéité de cylindre 0.6 mm
Gasket Cylinder 0.8 mm......cccccoounn.cee. Joint d'étanchéité de cylindre 0.8 mm
Gasket Cylinder 0.4 mm........cccovvnnvce Joint d'étanchéité de cylindre 0.4 mm

Cylinder with Sleeve (White) ......... Cylindre avec chemise (blanc) .......
Flanged Hex. Screw M8 x 68.5........... Vis hex. a épaulement M8 x 68.5 .......
O-RiNG oo Joint tOriqUe ...
O-RiNG oo Joint tOrIQUE ...
Head Cylinder (White)........cccovvveeeee. Culasse (b1anc) ..c...ooeveeeeeerereeeeeee,
O-RiNG oo JOINttOMNIQUE ..o
O-RiNG v JOINt tOFIQUE oo
Cylinder Head Cover (Whitg) .............. Couvercle de culasse (blanc).............
Flanged Hex. Screw M8 x 68.5........... Vis hex. a épaulement M8 x68.5 .......
GASKEL ..covvrvreece e Joint d'étanchéité ..............ccooeeuernnnnee.
Exhaust Manifold (Whitej.................... Collecteur d'échappement {blanc}) ......
Lock Washer 8mm ........ccccoevrerrrenne. Rondelle—frein 8 mm........cccocoerveeece.
Allen Screw M8x 70 ........cccevvereennee. Vis Allen M8 X 70.......ooeeeerrererrenne
StudMBX26........coooererrreeae. Goujon M8 X 26 ...
GASKEL ..ot Joint d'étanchéité ..............coeeeerecrnnnnee
Engine Gasket Set.......................... Ens. de joint d’étanchéité moteur.
Cylinder Gasket Set ....................... Ens. joint d'étanchéité de cylindre
Loctite «648», 5gr.....ccccovveiriiee, Loctite «648», 5gr. ....cccvveveeereeree
Elbow Fitting ........ccooeeevemeeceeecnen. Raccord coudé ...
Loctite «242», 10 ML ....covcvereenee. Loctite «242», 10 mL .....vvvivrrrenne.
Sealant-Pipe, 250 mL.........ccoevrneeneee. Enduit d'étanchéité de tuyau, 250 mL

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «in, «E» or «C» group.
Les pieces identifiées d'un «in, d'un «E» ou d'un «C» indiguent qu'elles font parties de I'ensemble
«in, «E» ou «C» correspondant.

www.Seaggagpam)als.net

SP 5873

@O PP -2 22NN OAROOO

SPX 5874
SP1 5875

A9



ATTENTION
8l ¢isazsembly:
CAGELESS
ision pin besring

www.SeaDooManuals.net



E1
N2

N5
67

N 10
N1
N12
13
14
15
16
17
18
19
20
E21
N 22
N 23
24
25
26

2888R

N 32

5873 SP / 5874 SPX /5875 SPI - 12/ 94

Magneto

Magnéto
290 850 605 GASKEL v e
290 810 096 Ignition Housing (White)..........c...........
290 945 751 Lock Washer 6 mm .........cccevvvevrenneee.
290 840 861 Allen Screw MB X 25 ......ooevvverenne
290 886 726 Armature Plate Ass'y ..............c......
290995118 Magneto Flywheel Ass'y ...............
290995 118 Magneto Flywheel ...........cccoovevevneee.
290 834 060 Starter Gear 77 Teeth ........cccovvvernnen.
293720 034 Grommet ..o
278000 100 CaP oo,
290 260 931 Tubing Isolation .........ccocooveevvviennee.
278 000 636 Female Cap Tubing Housing 4 ways ..
278 000 635 Female Housing Tab 4 ways................
290827 800 Washer 5.5mm......ooovieieierccien,
290 945 750 Lock Washer5mm ........ccccovvverenen,
290840515 Allen Screw M5 X 18 ..o
290 853 080 Retainer Plate ..........ccccocoevveevveveennnnes
215 050 848 Hex. Screw M5 X 8......covvececmierne
290 945759 Lock Washer 22 mm ......c.ccoovevvvvnnnnes
290 842 230 Hex. NUtM22........ooooeeeeean
290 860 680 Protection Mat .........cccooovvvvevceernan,
290 831 555 O0-RiNG .o,
290810 146 Ignition COVET ........covveeerereeeeea,
290 841 543 Self Tapping Screw M6 x 25 ..............
290 866 657 Armature Plate .........ccccoovceerrevcnrinnae.
410915200 Generating Coil .......ccooevveeeericine
290940 810 Combined Screw M5x22 .................
410916 200 Lighting Coil ...
410913 900 Screw With Washer ..........ccccoveeune
293800015 Loctite «242», 10 ML ....oovvereerrrcne
290 899 788 Loctite «648», 5 ......c.coccveverrrrrrrrnee.
293 800 023 Loctite ANISRIZE .......vcvveeereerreriirennes
278000516 Ground Plate ...........cccevevevirereenee.

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «in, «E» or «C» group.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble

«i», «E» ou «C» correspondant.

www.SeaPl§cifhals.net

- =
2 2
& &
Joint d’étanchéité .............ccoevveveeeeee. 1 1
Boitier d'allumage (blanc).................... 1 1
Rondelle—frein 6 mm.........ccccoeveveeee. 8 8
VisAllen MB X 25 ..o 8 8
Plaque d’armature ass................... 1T 1
Volant magnétique ass. .................. 1 1
Volant magnétique ..........ccc.eeverevernne. 1 1
Couronne dentée 77 dents................... 1 1
Passe—fils ......ocooorveveeereeceee e 1 1
CapuUChON ... 1T 1
Tubeisolant.........ccccoooeevececeecreee 1 1
Capuchon femelle 4 circulits................. 1 1
Bloc femelle 4 circuits........cccoovueveeeeee 1T 1
Rondelle 5.5mm ..o 3 3
Rondelle—frein 5mm........cccovvcveernnnee. 3 3
VisAllen M5 X 18 ..o 3 3
Plaque de retenue .........c.cc.ccccoveuvenee. 1 1
Vishex. MBX 8 ..o 2 2
Rondelle—frein 22 mm........ccccovvevnnne. 1 1
Ecrou heX. M22 ocoveeeeeeeeeree 1 1
Sangle protecteur..........ccoecvruvrvecunnee, 1T 1
Joint tOriqQUE .ucvveceecee e 1T 1
Couvercle ignition ...........cccoceeveeevnnnne. 1 1
Vis autotaraudeuse M6 x 25................ 10 10
Plateau d'armature.............ccoovvevraeeee. 1 1
Bobine génératrice d'allumage............ 1T 1
Vis combinée M5 X 22.........cccooveenre.. 2 2
Bobine d'éclairage ..........cccocooevrernnee. 1T 1
Vis avec rondelle ...........ccceeernvvrennnee 2 2
Loctite «242», 10 mL ...covvvvvree @ @
Loctite «B48», 50 ..o.cvevvrrereene, @ @
Loctite anti~grippage .........cccooevevenc @ @
Plaque de mise & la masse ................. 1 1
A10

SP1 5875



ATTENTION

8l gisasgembdly:
CAGELESS
piston pin daaring

www.SeaDooManuals.net



N33

N 35
N 36
37
N38
39

EN
E42

5873 SP / 5874 SPX /5875 SPI- 12 /94

Magneto

Magnéto
278 000 483 Cable Support .........ocoveeeverereeeerene.
278000 213 INSUIALOT ...
217 161 600 Washer Star5 mm ........ccocvvvecrecvennen.
270000 141 ClIP coeeeeeeeeece e
204 000 081 RIVET 3/1B ...
270000 158 AdapPtOr ..o,
213200 001 Flat Washer 6 mm........ccccooevrevvennec.
215 961 660 Allen Screw MB X 16 ......covvvnveevreenn.

290 993 878 Engine Gasket Set (Not Shown) ...
290 886 653 Engine Gasket Set (Not Shown) ...

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «Ex» or «C» group.
Les pigces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble

«i», «E» ou «C» correspondant.

www.SeaPegigamyals.net

- I~

B =

& &

Support de cble .......cccvvveeenerirnnes 1 1
ISOlAteUr ....cvoveveereeeeeee e 1 1
Rondelle éventail 5mm ...................... 2 2
CliP e, 1T 1
RIVEt 3/16 ... 1T 1
Adapteur .........ccoeveieeneennnernns 1 1
Rondelle plate 6 mm ........cccceeveennvcne 1 1
VisAllen MB X 16 .......cooverrererrne, 1 1
Ens. de joint d'étanch. moteur (non-ill) @ —

Ens. de joint d'étanch. moteur (non-ill.) - @
A11

SP15875

@~ — == == =



9
Ground Cable
Céable de masse

www.SeaDooManuals.net



Starter o E
Démarreur B 2
5 5
N1-18 278000 485 Starter Ass'y Démarreur ass. 1 1
1 295500 083 Starter Clutch AsS'y .........ccccesenen. Embrayage du démarreur ass. ...... 1 1
2 278000048 CIFCHP woveereee e 0] o o OO 1 1
3 278000168 SPIING v, RESSOM ... 1 1
4 278000254 Stopper BUshing.........ccvvvevecveeervecenenn. Douille d’armet ........ccoceveeeevreeeeienes 1 1
N5 278000697 Housing Ass'y Logement ass. T 1
N6 278000695 O0-RiNg oo, JOINtLOMIQUE ..o 2 2
7 278000054 Washer ..., Rondelle ..o 1T 1
N8 278000699 Armature .........ooveeveeeeernreeresnreneens INAUIL oo 1T 1
9 278000056 Thrust Washer ........cccccooevevovvcvvenn. Rondelle de butée ..........c.ccoeveveevnnnens @ @
10 278000 057 Yoke Ass'y Boitier du démarreur ass. .............. 1 1
11 278000058 Brush Holder .........ccccoovveemveeciccinee, Porte—balai ........coveverieeiereere e, (I
12 278000 251 Commutator End Frame ................... Couvercle du collecteur....................... 1 1
13 278000 060 0 1T 1o OO Joint torique .....oecvee, 2 2
14 293800015 Loctite «242», 10 ML oo, Loctite «242», 10 mL .....coovvveinenee. @ @
15 213200004 Washer5mm.......c.ccceevevcrvecveiennn. Rondelle 5mm ..o 2 2
16 278000170 Retainer Stud ........c.cccoovvirvcinnericene. Goujon de retenue.........ocooveeveeeeeceee. 2 2
17 278000 252 Brush Starter Kit Ensemble de balai de démarreur. 1 1
N18 278000694 O—RiNG ceovoreeeeeeeeeree s JOINt tONQUE ..o, 1 1
19 210000 007 Hex. Screw M8 X 30.....c.vceevveveereneee, Vishex. M8 X 30......cccocenmrccrrecrnne. 2 2
20 217 351500 Lock Washer 5mm ........ccoceeviverennnee. Rondelle—frein 5 mm........ccovvvernnane. 2 2
21 270000 080 Starter Support .........cccoeeeveeeeveeenene. Support de démarredur ...........cco.......... 1 1
22 218051600  Stop NutM5 ..ot Ecrou d'arr8t M5 ..........cccccccooccce. 2 2
23 215681660 Hex. Screw M8 X 16......ocovvveenn Vishex. MBX16.......ccoovoevveeeerreee. 1 1
24 793550 004 Dielectric Grease, 150§ ......ccoorvneee... Graisse diélectrique, 150 g ................. @ @
25 213200 002 Washer 8 mm........ccocooevveeenvicennn. Rondelle 8mm ..o 3 3
26 213400 001 Ext. Tooth Lock Washer 8 mm............. Rondelle—frein a dents ext. 8 mm ...... 1 1
N27 211200020 Flat Washer 8 mm........ccccoooevvvvvvennee. Rondelle plate 8mm .........cccoovvuenn.... 1T 1
28 210000 001 Hex. Screw M8 X 20........cccvvevveenee. Vishex. MBX20.......cccovvvrrrrecernnne. 1 1
29 293 800 005 Loctite «271», 10mL ..o Loctite «271», 10 ML w.covvvieeveee, @ @

5873 SP / 5874 SPX /5875 SPI - 12 / 94 www.Seabapidgmpls.net A12

SPI 5875



3
(SPX/SPI)

30
www.SeaDooManuals.net



= 00 N O ! bH

15

16
17
18
19

SRBRES

25
26
27

29
30
3

5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI- 12 / 94

212100 001
213 000 001
274000 121
274000 122
215 6840 60
274000 114
293 830 006
293730 006
270000 133
270000134
270000 147
293 830 008
213 000 003
213200 002
274000 126
270 000 006
270 000 007
270000 024
270 000 025
270 000 065
213200 011
210000 001
210 000 007
213200 003
212 100 007
274000 143
293 650 036

274 000 098 190
274000 153 190

213 200 001
210 100 002
274000 081
274000 113
293 850 021
274 000 032
293 850 024
293 150 037

Engine Support and Muffler "
Support moteur et silencieux §
(7]
HeX. NUtMB.....ooeeeeeeeveeeesssreen ECrou heX. M8 ... 1
Lock Washer 8mm .........ccoevvvererneeee. Rondelle-frein 8 mm.........occovvvvevvnneee. 4
Tuned Pipe Ass'y Tuyau d'échappement ass. ............ 1
Tuned Pipe Ass'y Tuyau d’échappement ass. ............ -
Hex. Screw M8 x40........cccooovvvereeene. Vishex. M8 X40.......ooveeeeeeeee. 2
BUShING ..ot Douille .. 2
Bushing Rubber ..., Douille de caoutchouc.............co........ 4
Dart black ........ceeevcvveeceeiecinen DArd NOIT ... 2
Rotax Engine 587 (White) .................. Moteur Rotax 587 (blanc)........... A 1
Rotax Engine 657 (White) ................... Moteur Rotax 657 (blanc).................... -
Engine Support.........cccoeevveveeeereeeennn. Support MOteur .......c.ccveveecereecennes 1
Pad RUDDET ..o Tampon de caoutchouc ...........ccuee..... 1
Lock Washer 10 mm .......ccooevveerinnes Rondelle-frein 10 mm......c.coocvvvevenenen. 4
Lock Washer 8 mm .........ccccocvveennnenn, Rondelle-frein 8 mm.........ccocoocvvvenenee. 8
Exhaust Cone ........c..ccoeeevceivecrevennnn. Cone d'échappement .............cooveuee.. -
Shim0.3mMm ..o, Cale 0.3 MM ..o @
Shim 1.3 MM .o Cale 1.3 mm ..o @
Shim 0.3 mm ... Cale 0.3mm ..o @
Shim 1.3 MM oo, Cale 1.3 mm ..o @
Rubber Mount .........ccccooeviuveeieicnnne. Tampon d'ancrage..........ccoeeeeveveeeneneee. 4
Washer 8 mm......ccocovveeeevvecenn. Rondelle 8mm .......ccccovveevvecrreee, 4
Hex. Screw M8 X 20..........ccoevvvvvnnnee. VisheX. MBX20......cocovvveeerercnne, 4
Hex. Screw M8 x 30........cocovvveveennne Vishex. MBX 30 ..o "
Washer 10 MM e Rondelle 10 MM oovvvvveeeeeeee e 4
Elastic Stop Nut M10.........coooecceeeenne. Ecrou d'arrét élastique M10 ............. 4
Hose Formed ...........ccoovvvevevverevrincinnen. Boyau formeé ..., 1
Tridon Clamp ........ccvvveveeireieecnenns Bride de serrage ..........ccooevevvrvveevinnen, 4
Exhaust Outlet.......cocoevvveveieiernne, Sortie d’échappement ..............c......... 1
Exhaust Outlet.........cccoevvevveverccrernee, Sortie d’échappement .............c.cc.c...... -
Washer6 mm.........ccccovvevvvvcceenne Rondelle 6 mm ......cccooevniivcr 4
Allen Screw MB X 20 .......c.ovvveeueeneee. VisAllen MB X 20 ..., 4
MUTFIET oo, SIENCIBUX ..o, 1
MUFFIET oo, SHENCIBUX v.evveeceereee s -
Muffler Strap ....cooecevceiereeceene. Sangle de silencieux ...........covrveeenee. 1
Exhaust HOSE .....coccovevervvecene, Boyau d'échappement de raccord....... 1
Strap Clip oo, Pince de Courroie ........ovvveeeeveeeene. 2
RiVet 3/16.....oceece e, RIVEE 3/16 .o 4

www.Sead)88Ma0als.net

SPX 5874
SP15875

N T e e N N O R I B - ROy Ly RN NN ~

=

S N, e )

B1

—_ NN — .

~ 22000 - o~ = |

|l = &> = 3O

S

S N, R G )



3
(SPX/SPI)

27
(SPX/SPI)

www.SeaDooManuals.net



32

N 34
35

293800015
293 800 028
274000 211
274000 074

Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

Loctite “242", 10 ML ..cuvevererreereeenn. Loctite “242", 10 mL ..

Sealant Loctite U, Black, Heavy Body ~ Scellant Loctite U, noir, Heavy Body ..

5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI- 12/ 94

Bande de cacutchouc

www.Sealiddlanifls.net

Bride de serrage ........

SP 5873

@ e
- - @ @ SPX58714

- -0 6

B2

SP1 5875



TO VTS ENGINE/
AU MOTEUR VTS

www.SeaDooManuals.net



N1
N 2-4

N 6-9
N7
N8
N9

10
N1
N12
N13

14

15

16

17

18

19

20

21
N 22

24
25
26
27
28
29
N 30-33
31
32

N34

5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI- 12 /94

278 000 427
278 000 580
278 000 222
278000 218
278000 217
278 000 477
211200 018
211 000 045
211100 022
293 850 021
291 000 678
278 000 492
278 000 476
278 000 245
293 750 002
278 000 353
278000 281
293830012
278 000 099
295 500 059
293 550 004
278 000 515
278 000 140
278 000 362
212 000 001
293 550 004
293 750 009
293720 005
213200 001
293 150 037
278 000 554
278 000 223
278 000 218
278 000 221
278 000 491

Electrical System
Systeme électrique

Stop / Start Switch Assembly ....... Inter. d’arrét et de marche ass. .....
Buzzer Ass'y Avertisseur ass.

Male Terminal (Not Shown} ............... Cosse male (non illustré)........co.cvee....
Wire Seal (Not Shown).......ccccccveee. Joint de fil (non illustré) .....................
Female Tab Housing ........c..cccourevrenene. Bloc de raccord femelle ....................
‘Battery Batterie

Flat Washer 6 mm.........ccooovvvivienns Rondelle plate 6 mm .........cccoocenerenneee.
HEX. SCIEW ..o VIS REX. coeeeeeeeerececeee e

NUEMB oo ECIOUMB oo sr e
SEAD e Sangle oo

Tie-Clamp ... Attache-collier......cccoceveveerereeieenne,
Battery Lower Pad............ccocvvmnnnenn. Tampon inférieur de batterie ..............
Battery Support........ccooeovveviccivecnnnnns Support de batterie ...........cccevvernnne
3 Wire Support ..., Support de 3 fils ...cevvveveeieeceeen
TiIeRAP oo, AHAChe ...

VTS Switch Ass'y Interrupteur VTS ass. ......................
Female Housing Tab (3 ways).............. Bloc de raccord fem. (3 circuits)..........
Strip RUbber ... Bande de caoutchouc...........................
Safety Switch Nut..........cooooeecivennnn, Ecrou d'interrupteur de sécurité ........
Safety Lanyard ASS"Y ......coeceeevcvrne. Cordon de sécurité ass....................
Grease Dielectric ........c.cocovvveeeevrnnnnns Graisse diélectrique .............ccccouvvennnee.
Battery Ground Cable...........cccoo......... Fil de masse batterie...........ccc.coou......
Spark Plug (NGK BR7-ES) .................. Bougie (NGK BR7—ES) ......ccoocoverenean
Spark Plug (NGK BR8£S .................. Bougie (NGK BR8-ES)..........cccocceveune..
NUE LOCK MB ..o Ecrou d'arr&t M6 ..oovvvvvevveeeveeeeneen
Dielectric Grease, 150 g ..cccovvevvverinnns Graisse diélectrique, 150 g .................
TIeRAD oo AHAChe ..o

Gauge Support ........cccoveveeeereveereeans Support de cadran ..........c.coocvveveennce.
Washer 6 mm......ccccocveecrenrnennnnne, Rondelle 6 mm ......oovviveene.
RIVETL ..o, RIVEL oot

0il / Fuel Level Gauge ................... Indicateur huile / essence..............
Female Terminal (Not Shown) ............ Cosse femelle {non illustré) ..............
Seal Wiring (Not Shown}............c....... Joint de fil (non illustré) ........c.coo........
Male Tab Housing (6 Wires)............... Bloc d'attache méle (6 circuits)...........
BoX Support ..o Support de bofte ...........ooecvveeeeceenee,

www.Sealtb¥anikils.net

SP 5873

SPX 5874
SPI15875

~ o0 @~ ~-00 -~
~— 2 -@~--006 -

B3

O - = 2NN NN



\\_ /

1 6

TO VTS SWITCH/
A L'INTERRUPTEUR VTS

=

TO VTS ENGINE/
AU MOTEUR VTS




35
36
37

39

278 000 194
293 800 007
278 000 321
278 000 322
278 000 020

Electrical System

Systéme électrique

Temperature SENSor ..........ooeeceevveene. Capteur de température.......................
Loctite "515", 50 CC ....ovovverrerrercrrienens Loctite "515", 50 CC .vvvveecreerrerenn.
Wire Spark Plug 650 (PTO) ................. Cable d'allumage 650 (PDM) ..............
Wire Spark Plug 530 (MAG) ............... Cable d'allumage 530 (MAG])...............
Protector Cap .........ccovvvveveerrennns Capuchon protecteur ............cccoceeuennee.

5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI- 12/ 94

www.SeaDi@@ianhifals.net

SP 5873

SPX 5874
SP1 5875

_‘;-\.—:@_—;

B4

_h_s_x@_;



Safety Switch /

On/Off Switch-Buzzer/  Inter. durgfnce

Inter. Départ/Arrét -Avert. 0 41- 72-74 Mggﬂgig’
0—58
60-62 —|
Battery / batterie
1
| 61
612 |
N ,2/8/ ~ ® »
26-28 - ®
Starter / 5 k¢
Démarreur N 13 P ™~ ‘ )
| | 25
12
\
*y—9
—14 Anti-Theft/ §\//‘é Spark Plug / Bougie
antjvol Magneto Side
59 — Coté Magnétﬁ
-59
S ‘ TL > _ﬁ%
sy e85
Ind. LCD Caété PDM

—59

(4 0|F30|-ﬁ0 G
il- i
/ ?3738/ | d'_(sgi, s:ﬁ_epnlsll)'?es \
t - n
o:S\\ 40 " |c(asg;1<|: SlFJ’|I ge%sl:c‘)e o 52-56

Heat Sensor/
Capteur de température

www.SeaDooManuals.net

/ FEMALE CONNECTOR',
! RACCORD FEMELLE !

: M :
o2 E n :
o \. MALE CONNECTOR /
°€P ~ 1g.90 " RACCORDMALE.
VTS Switch / Int. VTS

to VTS Engine /
au moteur VTS



Electrical Box
Boite électrique

N1 278000 586 Ignition Coil ........cccoouvevverrenreeireene, Bobine d'allumage ............ccevevnn.n.
2 278000235 SPACEN ... ENEretoise ..o
3 217361500 Lock Washer 6 mm ..........cccevveeeerennne. Rondelle—frein 6 mm.............c.ccoouunee.
4 212100004  NUEMB ..ooooooveoereceeeeeec e o T [
5 215462550 Tapping Screw MB6.3x 25.................. Vis autotaraudeuse M6.3x 25.............
6 293750001 Tie—Rap ..o, AACHE ...
7 294000 606 Tie—RaP oo Attache ......cceveeeveeeeeeeeeeeeens
8 278000181 QASKEL ..o Joint 8tanche ........ccocceveeeveecrnnnee,
N9 278000615 Mounting Plate ..........coccooevrrverernnnne, Plague de montage ...........cccoeveuevevnnee.
N10 278000 487 COVEN e Couvercle ...
N 278000637 COVET e, COUVEICIE ..o
N 278000 488 COVEI e COUVErCIE ...
N11 278000486 Box Electric Base .........cccoevrvreeennennn. Base de la boite électrique .................
N12 278000 682 GrommeEt ....oceeveeeeceeeees e, PasSe—fils ......ccooverveereeeeree e
13 278000123 RECHIfIEN ..cvvevvceeeeeeee e, Redresseur ......coeeveveveececveeceeee.
N14 278000513 Solenoid ..o SolEN0IdE ...,
15-17 278 000 356 VTS Engine Harnesss ..................... Cablage de moteur VTS...................
16 278000100 Electric Cap .. Bouchon électrique ...........ccoeeeennneee.
17 293720025 Grommet .........ccoeuevvreeereceeeeeeeenans Passe—fils ........cooevereeieceeeeecens
18-20 278 000 022 VTS Switch Harness ....................... Céblage d'interrupteur de VTS......
19 278000100 Electric Cap ...covvvveece e, Bouchon électrique ...........ccooeveeuevneeee.
20 278000193 Grommet ......ceovvereceeeeeee e, Passe—fils .......cocereceuireceeeres
N21 278000693 Retaining Support ..........cccoeveevevnenee, Support de retenue ...........cooceueveeneee.
22 212100004  NUEMB oooooveeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee ECTOUMB ..o eeeneennnen
23 215461 350 Hex. Taptite Screw M6.3x 13 ............ Vis hex. autotaraudeuse M6.3 x 13 ....
24 211000035 Self Tapping Screw M6x 10................... Vis autotaraudeuse M6 x 10 ..................
25 278000100 05 o TS Bouchon ...,
26-28 278000192 Starter Cable Cable de démarreur......................
27 278000100 Electric Cap ....ccevvveereeveeee e, Bouchon électrique .............oveevveencee.
28 278000098 GromMmMEL ..., Passe—fils ...

29 278000029 VTS Module Module de VTS
N 30-40 278 000 556 Gauge Harness Ass'y...................... Cablage de jauge ass......................
31 278000100 Electric Cap ......ccooevveveveerereceeeercenes Bouchon électrique ..............ccccune...e..
32 293720025 Grommet ... PasSE—filS .....ccevereeercr e,
33 278000230 Male Terminal (Not Shown) ............... Cosse méle (non illustré).....................
34 278000 231 Insulation Sheath (Not Shown) .......... Ftui thermique (non illustré)...............
35 278000218 Wire Seal ....o.ocveeeeeeee, Jointde fil oo,
36 278000217 Female Tab Housing ..........ccccoovevveeee. Bloc de raccord femelle ......................
37 293720222 Male Terminal........ccc..oocovcverrvviviinnnc COSSE MAIE ..o
38 278000220 Male Housing Tab..........ccccovvrrevnnnan Bloc de raccord méle.........cccoeeeeeee.ne.

5873 SP / 5874 SPX /5875 SPI- 12 /94 www.Seall§30r0als.net

SPX 5874

—_

N

| A A a2 A NN NN 2 2 A ol A aa N |
—_ NN

& - w-3



Safety Switch /

On/Off Switch-Buzzer/  Inter. d’urgence

inter. Départ/Arrét -Avert. 8 41- 72-74 m:gggig/
B 0—58
g /

9
11
9 N ’// /
26-28 28
Starter / 5\
Démarreur 13 >
U?
Anti-Theft/ [T\
antjvol

PTO Side
Cété PDM

T 63-71

30-40
Oil-Fuel Level Gauges
{SPX, SPI Only) /
Indicateur huile-essence
(SPX, SPI seul.)

\

52-56
Heat Sensor/
Capteur de température

www.SeaDooManuals.net

Spark Plug / Bougie

Magneto Side&

—59
57—

Spark Plug / Bougie

Coté Magnéto

858

—59

FEMALE CONNECTOR,
RACCORD FEMELLE !

v
|

AL
*v .BACCORD MALE i
> 18-20 PR

VTS Switch / Int. VTS

12
]
)
1
)
'
|
‘
)
'

~15-17

to VTS Engine /
au moteur VTS



Electrical Box

o
Boite électrique %
(7]

39 278000223 Female Terminal .......cc.ccooovvvecvrrvennee. Cosse femelle.........ccovvvccceceerccnnns -

40 278000 156 Female Housing Tab 6 ways................ Bloc de raccord fem. 6 circuits............. -

N 41-43 278000 555 Safety Switch........coocoeevrriinirerrnce, Interrupteur d'urgence ... 1
42 278000100 Electric Cap ..o Bouchon électrique .......c..cocvevverennnn. 1

43 293720025 Grommet ..o PasSE—filS ......ooveeereirece e 1

N 44-51 278000 420 Buzzer-0n/0ff Switch Wiring....... Cablage avert— inter. dép./arrét...
45 278000100 Electric Cap ..o Bouchon électrique ........ccocveveverernnne 1

46 570026800 Grommet .........ooovevreeeeeeeeeeeee PasSE—filS ......oveveereeeeeece e, 1

47 278000 230 Male Terminal (Not Shown) ............... Cosse male (non illustré).........c..cc....... 2

48 2778000 231 Insulation Sheath (Not Shown] .......... Etui thermique (non iUStre)................ 2

49 278000220 Male Housing Tab.....ccccovvveerrcvcrnnen. Bloc de raccord méle...........cccovevernnee. 2

50 278000223 Female Terminal (Not Shownj ............ Cosse femelle (non illustré) ................ 4

51 278000218 Wire Seal {(Not Shown)............o...... Joint de fil (non illustré)...........c.cc...... 4

N 52-56 278 000 489 Temperature Wiring Ass'y............. Céblage de température ass. ........ 1
53 278000100 Electric Cap ......o.ovcevvevvrreeceeeen Bouchon électrique .........coocevuevevinen. 1

N54 293720030 Grommet ........cocevveeeeecereecreeee. Passe—fils .........ccovvervreeee e 1

55 278000230 Male Terminal (Not Shown) ............... Cosse male (non iHustré}..........co........ 1

56 278000 231 Insulation Sheath (Not Shown) .......... Etui thermique (non illustré)............... 2

57 278000 237 Spark Plug Cap ......ococvverererecennne Capuchon de bougie.........c...cceuerenne. 2
58 293550 004 Dielectric Grease, 150 gr. .....coccovvvenee. Graisse diélectrique, 150 gr. ............... @

59 293750002 TiIe—RaD wovceeeeee e ATECNE .o, 4

N 60-62 278000514 Battery Cable (Red) .............cccecuc... Cable de batterie (rouge) ............... 1
61 278000100 Electric Cap ......cccoeoveveccercrcceccecee Bouchon électrique .......coovveveeueeeee. 1

62 278000098 Grommet ........c.oooveeeeereeeeeereeeeenn Passe—filS .........cccovvemreeeeee e 1
N63-71 278000474 Electronic Module Ass'y................ Module électronigue ass. .............. 1
N 278000423 Electronic Module Ass'y................ Module électronique ass. .............. -

64 278000345 FUse Cap ....ccoueveeeeerecee e Capuchon a fusible........ccceooovevriecnnne. 1

65 278000 343 15 AmMp. FUSE oo Fusible 15amp. ..ccocveeece 2

66 278000378 FUSE CaP ..o Capuchon a fusible ......ccccuevveeeivirnnne. 1

67 278000 344 5 AMP. FUSE ..o Fusible 5amp. ......ccccccovvemnrrceerecin, 2

68 278000379 Fuse Holder .......coccveevecrccecenen Porte—fusible ..o 1

69 278000 229 Open Barrel .........cooeveevcevcercrcene COSSE 3 aNNEAU ...........cvvveeeeeeeiens 2

70 278000230 Male Terminal (Not Shown) ............... Cosse male (non illustré)................... 1

71 278000231 Insulation Sheath (Not Shown} ......... Etui thermique (non illustré)................ 2

N 72-74 278000472 Engine Harness Cablage de moteur ......................... 1
73 570026 800 Grommet ......oovevvrrerreeeeeeeeeeeea, Passe—filS ..o, 1

74 278000100 Electric Cap ......ooovveveeveicreece e Bouchon électrique .......ccccoooouvrreneeee. 1

75 213200 001 Washer 6 mm.........cccoceeeevvercnrirennns Rondelle 6mm .....oovevveierecee 1

76 212000 001 Elastic Stop Nut M6..........cccooovrvvvveveee. Ecrou d'arrét élastique M6 ... 2

5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI- 12/ 94 www.SeaDRophdanuals.net

SPX 5874
SP15875

__;_;_x_p@NNd_x_\_;_b_hNNN_;_-_;_;_\_s_nN
—‘——‘—‘—‘-b@l\)!\)—‘—‘—‘—‘-b-hl\)l\)l\)—‘—‘—‘-—‘—‘—‘—*l\)

N = = = a2 N2 N N2 N2 -
|

N = 2 a2 a2 N =N = N

w0
(<]



7—6 16

\

emmme— ool

W,
|
~J

www.SeaDooManuals.net



W 00 =~ O U1 & W N =

- ek md ) e ed b
O EaE N =2 O

N17
18
19
20

S NR

293700 023
276 000 001
276 000 016
293710018
293710 021
293700 022
293800 013
293710019
293700016
293 650 037
293 650 030
293 650 012
275500018
291 000 306
293710025
293750 001
291 000 678
293 750 001
293710017
293800018
275000 007
295000 103
293 650 027

Cooling System «587»
Systeme de refroidissement «587»

Elbow Fitting 90° ......c.covvveveerrirenn.

Hose 12.5 mm

Hose 8 mm .....

Elbow Fitting 90° .......c.eovevvverererinee
Male Connector .........ccccoeevvervnreenece.
Elbow Fitting 90° .......coevveeeeeee
Pipe sealant, 250 mL........ccccccevveveennne.
Male Connector ..........cccooevevveeeeereneeee.
Elbow Fitting 90° .........cocoeeevverrennans

Tridon Clamp ..

Oetiker Clamp
Oetiker Clamp

Hose 6 mm .....

Loctite"592", 50 mL ...oveveeeeeeeeeene.

Hose 8 mm .....
Fitting "T" .......
Tridon Clamp ..

5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPi- 12 /94

Attache
Attache collier
Attache
Raccord méle ..

Raccord coud& 90° ......c.coovveeeveeennne.

Boyau 12.5 mm
Boyau 8 mm....

Raccord coudé

Raccord méle ..

Raccord coudé

90° e

B0° oo

Enduit d'étanchéité de tuyau, 250 mL

Raccord méle ..

Raccord coudé

80° e

Bride de serrage .........ccoceeeveveerecnnnen.
Bride de serrage ........ccocovvevevevccrcrennne,
Bride de serrage .........ccoceveeeeececeennen.

Boyau 6 mm....

Raccord de purge .......ccooceevevvevreeinnienns

Raccord en "T"

Loctite "592", 50 ML veeeveveeeeeeeeer

Boyau 8 mm....

Raccord en "T"

www.Sea@&%ﬂﬁgﬂ&%Is.net

SP 5873

SPX 5874
SP1 5875

- - 0P~ 000 "M w—--@—->-00 —

B7



— 21

www.SeaDooManuals.net



© 00 ~N O N oW N =

=
- - O W0~ EWN =D

293 650 051
276 000 001
276000 016
293710018
293 710 021
293700 022
293 250 006
293710015
293700 016
293 650 037
293 650 030
293650 012
275500018
291 000 306
293710025
293 750 001
293710009
293 650 027
293710017
293800018
275000 007
291 000 678
293800013
276 000 032

Cooling System «657»
Systeme de refroidissement «657»

Tridon Clamp ..

Hose 12.5 mm

Hose 8 mm .....

Elbow Fitting 90° ...
Male Connector ......c.oovveeeeeeeeeerenas

Perko Fitting ...

Elbow Fitting 90° .........ccovvreecicnn,

Tridon Clamp ..

Oetiker Clamp
Oetiker Clamp

Hose 6 mm .....

.....................................

Loctite"592", 50 ML ..o,

Hose 8 mm .....

5873 SP / 5874 SPX /5875 SPI- 12 / 94

.....................................

Bride de serrage
Boyau 12.5 mm
Boyau8mm............
Raccord coudé 90°

Raccord male

Raccord coudé 90°

Joint étanche

Raccord...................

Bride de serrage
Bride de serrage
Bride de serrage
Boyaub mm...........
Raccord de purge
Raccord en "T"
Attache. ..................
Raccord de vidange {90°)
Bride de serrage

Raccord méle

Loctite "592", 50 mlL
Boyau8 mm...........
Attache collier

Enduit d'étanchéité de tuyau, 250 mL

Boyau 20 mm

www.Sea209B08r1d8ls.net

SP 5873

SPX 5874
SPI1 5875

PR AE- -0 —-PAROAEE—-—~rM—-=~=2QOW™

B8



TO ELECT. BOX
VERS BOITE ELECT.

R
. 7
s
. .- . ~ p
R o 2 Nt 08 B .
L, ¢y’ S ”l, Toe S ]
:l"‘ i M \ R I~~~
" », > =T wend -
o K e
[ OfN e
" . R
. Lt
L 13
.“ .
[
V.
[
L)
L)

www.SeaDooManuals.net



2 0 0 N O U H WN -

=
2N RNRBREBssIsarans23

N 25-28

27

275000 081
293 250 025
275000 064
211100013
293 650 038
293 250 016
293 650 035
275000070
275000 015
275000 123
293720 002
293 720 001
293710 002
293 550 004
293710 001
275000 051
275 000 007
275000 008
275500018
275500 087
293 850 022
293750 001
291000 678
293710003
293 650 042
278000 478
278000 218
278 000 222
278000 217

Oil Injection System

Systéme d'injection d’huile

0il Gauge Ass'y

Filler Neck

Nut Filler Neck Oil
Tridon Clamp.........
Gasket ..................
Tridon Clamp..........
* Filler Neck Hose

Grommet ..............
Elbow Fitting 90°

...............................

Dielectric Grease, 150 gr. ...................

Elbow Fitting 90°
Qil Filter ................

Elbow Fitting 90°

Oetiker Clamp

0il Level Senser Ass'y.......c.cocunu...

Wire Seal (Not Shown)

Male Terminal (Not Shown) ...............

Female Housing Tab

5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI- 12/ 94

§

&
Jauge d’huile ass. 1
Joint tOriqUE ..o 1
Goulot de remplissage.................... 1
Ecrou du goulot de remp. (huile) ......... 1
Bride de serrage .........ccovevevreerirreeneens 4
Joint d'étanchéité ...........ccccoovuvrereenee. 1
Bride de serrage .........coeeeveveevveirennnes 2
Boyau de remplissage .........coocueeuune. 1
Réservoir d'huile .......ocoeeveveeieinnes 1
Réservoir d'huile ........ocecvveereerenen. -
Passe—filS ..o, 2
Passe—fils .......cccoeervveeeeeeeeceeinns 2
Raccord coudé 90° ..........ccvveeireennnn 2
Graisse diélectrique, 150 gr. ............... -
Raccord coudé 90° ..........cccoveverrennne. 1
Filtre d'huile .......cccooveerveeceeeeeeeeene 1
Boyau 8 mm........ccoeeeveeeirceirenan. @
Boyau 12 mm ... @
Boyau 6 mm .........cooveveeeceeeeeeree @
Soupape de retenue ..........c..ccoueeneecne. 1
Sangle .o, 1
AAChE ..., @
Attache collier ..........cccooverrrceerrrecnnnee. @
Raccord coudé 90° ... 1
Bride de serrage...........ccocoeveeereneennnnns 1
Contacteur de niveau d'huile ass. -
Joint de fil {non illustré) .........c......... -
Cosse méle (non illustré)..................... -
Bloc de raccord femelle ...................... -

www.SeaI%%%ﬁQ%%Is.net

SPX 5874
SPI 5875

| =, N —m) B A

® -~ - -

SN -~ 00~ —-0 00 —~ |
R R I S NN X - N

B9

@_\__;_n_al



657
(SPX)-

587
(SP/SPI)

www.SeaDooManuals.net



Oil Injection Pump
Pompe a injection d’huile

SP 5873
SPX 5874
SPI 5875

N1-6 290881444 Short Block Ass’y Ens. carter/ cylindre ass................ @ -
N 290881449 Short Block Ass’y Ens. carter/ cylindre ass................ - @
E1 293300023 O0-RiNg w.eovvevrrreeeinrer e JOINt tOFIQUE ..o 1T 1

2-3 290810500 Rotary Valve Cover (Simple Intake) .... Couv. valve rotative (collect. simple}.. 1 -

290 810 526 Rotary Valve Cover (Double Intake).... Couv. valve rotative (collect. double).. — 1

3 290929650 DOWEl Pin ..o, GOUPIIIE oo, 1 1

4 290845 382 Lock Washer 8mm .........ccoeveveeruneeee. Rondelle—frein 8 mm..........c.eovevneeae 4 4

5 290940593 Hex. Screw M8 X 20...........covvvvvvvennae. Vishex. MB X 20......cccccovurvvvrrirnrennne. 4 4
EC6 290850 160 O—RiNG oo JOINtLOMIQUE ... 1 -
290 931 440 O-RING oo JOINt tOMQUE ..o - 1

7 290810044 Oil Pump Flanged .........c.ccooevvevurnrnne. Epaulement de pompe 2 huile ............ - 1
290911173 Oil Pump Flanged ..........coorrvrvrrreernen. Epaulement de pompe 2 huile ............ 1 -

E8 293300018 O—RiNG e JoINt tOMIQUE ... T 1
9 275000085 0il Pump Ass'y Pompe a huile ass. .......................... 1T -
290 996 724 0il Pump Ass'y Pompe a huile ass. ......................... -1

10 290827 945 Washer 6.2 mm......ccooeoevevvivivnnennen. Rondelle 6.2 MM ....cocoovrvvieiceinnnns 2 2
11 290935945 Oil Pump Gear 41 Teeth...........ccu....... Roue d’engrenage a 41 dents ............. 1T 1
12 290842040  Lock NUtMB ...oceomcoveeeeeeeerrrcer Ecrou de blocage M6 ........coo.ooeeeoeee. 1 1
13 290845 389 Lock Washer5mm ........ccoovvvvennnen. Rondelle—frein 5 mm........ccoevvverernnee. 2 2
14 215951660 Cylindrical Slotted Screw M5x 16...... Vis cylindrique fendue M5x 16 .......... 2 2
15 290845 381 Lock Washer6 mm ..............cocoovunne. Rondelle—frein6mm.........cccccoovvvuenee. 6 6
16 290241933 Allen Screw MB x 20 ........cccvevvinnnene, VisAllen MB X 20 ... 6 -
290 240 403 Allen Screw MB X 20 .....ovveeveree, Vis Allen MB X 20 ..o - b

iE17 290227 500 Oil Banjo Gasket .........coecerevrrrernnnne, Joint d'étanchéité de raccord Banjo... 4 4
18 290956 010 Check Valve ... Soupape de retenug.............c.coevveene. 2 2
19 290241830 Valve BoltMB X 16.....cocoeveee Boulon de soupape M6 x 16 ............... 2 2
i20 275000039 Oil Line (120 mm — 190 mmj............... Conduite d'huile {120mm—-190mm). @ @
i21 275000039 Oil Line (120 mm — 190 mm)................ Conduite d'huile (120mm—-190mm). @ @
i22 290853843 Clamp 3.5mMm ..o Bride 3.5mmM ..o 4 4
23 290866710 TIERAP e ATAChE ..o, 2 1
E24 290850373 Gasket 39 MM .....cooeveeec Joint d'étanchéité 39 mm ................... 2 -
270000114 Gasket ... Joint d’étanchéité ..............ccccoeeennee - 2

25 290940173 StudMB X 19, Goujon MBX 19 ... 2 -

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» group.
Les pices identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble
«in, «E» ou «C» correspondant.
5873 SP / 5874 SPX / 5675 SPI- 12 / 94 www.SeaB8HD s et B10

®

B N SN

—_—

OO DN = N

NN 2R NN



657
(SPX) 587
(SP/SPI)

www.SeaDooManuals.net



26
127

30
131
133

35

36

37

38
39

i

E&RES

N 47

49

51

ES53
C54
E55
C 56

5873 SP / 5874 SPX /5875 SPI- 12/ 94

290 256 085
293300019
290956 340
290241 975
290923 300
290 850 200
290 956 031
290 227 505
290 841 583
290838114
290 227 665
290 848 162
290 845 381
290 242 623
290 850 230
290995 045
293800015
290899 788
290 845 382
212 100 001
212 100 003
270000 163
270000 162
270000 149
293 370 002
293 800 007
215987 560
290 845 382
290993 878
290993 877
290 886 653
290 886 656

Oil Injection Pump

o™
Pompe a injection d’huile &

[ 7]
REtaAINET ..o AITBL oo 1
O0-RiNG coveee e, JOINt tOrIQUE ..o 1
Pump Upper Plate .........cc.cccovvnrveennnne Plateau supérieur de pompe ............... 1
Screw with Lock Washer M4 x 8 ....... Vis et rondelle—frein M4 x8 ............... 8
SEOP PiN oo Goupille d'arrét ........ccccoovveeereerrereinnns 1
GASKEL ..., Joint d'étanchéité ............cocecevveveeee. 1
Pump Lower Plate ............c.ccoeverunnen. Plateau inférieur de pompe................. 1
GASKEL ..ot Joint d'étanchéité ..........c.cccoovvvrveneee 1
Hex. Screw MB X 8.....c.cuvmvveveeveerrinnnes Vishex. MEX8.......ccoovvievrcerrrenn. 1
SPFING oot RESSOM ..o 1
Washer 6.2 mm.......c.ooeeevvreceeeenecnnne, Rondelle 6.2 mm ..o 1
Lever Control .........cc..occevmvvcreeereinnn, Levier contrdle..........coeveeeeeceviecerennne 1
Lock Washer 6 mm .........c.cccoevvvveennee. Rondelle—frein 6 mm........ccococvvevruneee. 1
NUEMB ..o ECFOUMB ..o 1
SEAl .ot Anneau d'étanchéité ........................... 1
Gasket Set Ens. de joints d'étanchéité ................ 1
Loctite «242», 10 mL ......cocooevrerene Loctite «242», 10 mL ..o @
Loctite «B48», 5 gr. ..cvvevreiecrrcinens Loctite «648», 5gr. .....coooevevvrrrerrrnnne @
Lock Washer 8mm ..........cccooovvvvvennne, Rondelle—frein 8 mm........coccovvurmrneeen. 2
NUEMB oo ECIOUMB oo 2
JAMNUEMB ..o Ecrou de blocage M6 ...........ccorreeeee. 1
Injection Cable .........cocooeveveivererreennee. Cable d'injection .......ccccoeevveiiirnnnes 1
Injection Cable ........c.oeveeveverreernee, Cable d'injection ........c..ccoovevvereveences -
Cable GUIde ....oveeeeeeeeee v, Guidedecéble ..o, 1
CITClIP eveeee e CIrClip covveeeeeeeeeceeee e e, 1
Loctite «515», 50 ML c.vovveeerccrceean Loctite «515», 50 ML w..cvvvevevrerrenn -
Allen Screw MB X 75 ......oovvveveen, VisAllen M8 X 75 ..o -
Lock Washer8mm ........c.cooovvevvvnneen. Rondelle—frein 8 mm........ccccoeuveevn. -

Ens. de joint d'étanch. moteur (non-ill.) @
Cylinder Gasket Set (Not Shown) ....  Ens. joint d'étanch. de cyl. (non-ill.j ... @
Engine Gasket Set (Not Shown)... Ens. de joint d'étanch. moteur (non-ill.) —
Cylinder Gasket Set (Not Shown)  Ens. joint d'étanch. de cyl. (non-ill.) ... -

Engine Gasket Set (Not Shown) ...

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «in, «E» or «C» group.
Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble
«in, «E» ou «C» correspondant.

www.SeaggOSIWaH?als.net

SPX 5874
SPI1 5875

-—

@ER®—-—-— === =220

B11



&— 51
—1
—2
g— 45 —3
\- S—5 %—14
Qa—4o ©— 46
S —23 S — 12

D—zz c

8=
:

FUEL SENDER
CAPTEUR DE NIVEAU D'ESSENCE
(SPI/ SPX) —

29— - .

www.SeaDooManuals.net



Fuel System
Systeme d'alimentation

1 212200 004 Countersunk Phillips Screw M4 x 8.... Vis a téte fraisée cruciforme M4 x 8 ..
2 213200010 Washer 4 mm......ccoooveveennenrrrernnnnnn, Rondelle 4 mm .....coooovereierecees
N3 275500188 Fuel Valve Knob (Violet} .........cccocevnne Bouton de soupape a essence (violet)...
275500 134 Fuel Valve Knob (Black) ..................... Bouton de soupape & essence {noir} ...
N 275500191 Fuel Valve Knob (Orange) ................... Bouton de soupape & essence (orange) ....
4 212100008  NUtM22...oooooooooeeeeeeeeeeeeecccrioeee, ECrOUM22 ..o
5 293250005 GaSKEL ..., Joint d’étanchéité ..........c.cccrvueeveennee.
6 275500098  FuelValve......oveeeceernee. Soupape 3 SSENCE .......ccevvevvereerenenn.
7 212000001  Elastic Stop NutM6.........cccoovvvre...... Ecrou d'arrét élastique M6 ................
8 293650042 Oetiker Clamp .......ccoevevvevercerecee, Bride de serrage .........ccoveevereenriecncens
9 293250004 Valve Gasket .........ccoevecereirrreeereennee. Joint €tanche ........cccccovveveeereerreces
10 293650035 Tridon Clamp ......cccooeveveeeirinrres Bride de serrage .......coccuovvevvrvevnenee
11 275500139 HOSE B MM ..., Boyau 6 mm........cccooovrviieecies
N12 275500189 Plate—Valve (Violet) .........ccocevmreuenc.e. Plateau soupape {violet)......................
N 275500192 Plate—Valve (Orange) ..........cccovvvunenn Plateau soupape (orange) ...................
13 293 650 050 Oetiker Clamp ..o, Bride de serrage .........cccooviriirevenecens
N14 291000678 Tie-Clamp ..., Attache collier .......covecvecrviern,
1517 275500 088 Fuel Filter Ass'y Filtre a essence ass. ..........c.cecsreeen:
16 275500089 Fuel Filter ..o s Filtre @ €SSENCE .......ecveevrrererrrerreene
17 275500 090 O0—RiNG oo, JOINt LOMIQUE ..o
18 293850 023 Fuel Tank Strap .......c.cceceeevvenvvenreieenne. Sangle de réservoir a essence.............
19 275500109 Fuel Tank ....c.ccveevrveeeeireceee, Réservoir @ eSSence ...........cooevveveeene
N20 275500185 Baffle ..o, CRICaNE ..o
N 275500186 Baffle ..., Chicane ......c.coeveviveeeicieeeees
21 275500 104 Pressure Relief Valve (1,5 PSI) ........... Soupape de retenue (1,5 PSl)..............
22 275500018 HOSE B MM ... Boyau B mm......ccooovviiiciees
23 293750001 TIERAP v AHAChe ...,
24 213200018 Washer 3 mm......ccoeveveiecnennecnnne, Rondelle 3mm .......ccccovvvcrrnciiicnnne
25 390407 900 RIVEL ..., RIVEL oo,
26 275500111 Tube Adapter ......ccccoeeemeeeerecreeenne, Adapteur de tube ...........ccocoeveeeeneene.
27 293830009 Pad Rubber .........ccccoooevrenicee. Tampon de caoutchouc ............cc.........
28 293730006 Dart Black.......c.cccvveveeueeecreeere, Dard NOIF ...
29 293650023 Tridon Clamp .....ccoovveeeeeeieciecere, Bride de serrage .........ccccovevevveieevennnee.
30 275500110 Filler Neck HOSE ........ocoverrencirrnn. Boyau de remplissage ........c..ccc.cevvunee
N31 293250029 GASKEL ... Joint d'étanchéité ..............ccoocveverneee
N32 275500 231 Filler Neck .........coeveveveereeeeireecene, Goulot de remplissage ...........cc..co.......
33 275500 168 Chain oo ChaTng .oeeveeeeeeeeee e
34 211000028 SCIBW ..ot VIS e
35 293250017 GASKEL ... Joint d’étanchéité ..............ccooveenreene.
5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI- 12 / 94 219300 10

www.SeaDooManuals.net

SP 5873

SPX 5874
SPI 5875

L N N N

—_

|@_;_nw_-_n



0

33
(Z\oo° ; >
3 J
FUEL SENDER
CAPTEUR DE NIVEAU D'ESSENCE
{SPI1/SPX) V\
TN
29— e .
e .

3 _g
\43 27

www.SeaDooManuals.net



Fuel System
Systeme d'alimentation

36 211100012 Nut Neck Filler Fuel ..........cccooveurennncene, Ecrou du goulot de remplissage.........
N37 293000015 Cap Snap (Violet) ..o, Cap pression (violet)..............ccoccovvveenns
293 000 032 Cap Snap (Green) ......c..oveevvvvervecinnne. Cap pression (vert) ........ccccceevvreveenne.

N 293000016 Cap Snap (Orange) ........ccceevevvrerrennne Cap pression (0range) ...........cc.ceeveeens
N38 275500194 Fuel Tank Cap......ccccovmvreerrerrerecranee. Bouchon du réservoir a essence .........
275500 151 Fuel Tank Cap.......cccooveeeveereerreeeeerennn, Bouchon du réservoir a essence .........

N 275500136 Fuel Tank Cap......cccooceerrvereveereennens Bouchon du réservoir a essence .........
39 275500087 Check Valve.......ccooevemenrrrrererne, Soupape de retenue..........cc.eeeeeereenenes
40 293710001 Elbow Fitting 90° .......covvveeveene Raccord coudé 90° ...........ooovevvvecrerenn.
41 293720029 GrommEt ...t Passe—fils .....ccrvverereereeeeeeeee e
42 293850 024 Strap Clip e, Pince de courroie ..........ccvveveceecurecnnes
43 293150037 RIVEt 3/16 ..o, RIVEt 3/16 ..o
44 293750002 TIeRaD oo, AHAChe ..ooveeeeeee s
45 293830011 Rubber Washer ...........ccccooevervieennnn, Rondelle isolante ..........c..occecucereunnnne.
46 293050003 Washer ... Rondelle .......c.cveeivreece
47 293710024 «Teen Fitting ......cocoevvveeceeeeeee. Raccord en «T» ...
48 294 000 606 TIeRAD e, ARECRE ..o
N49 293710056 Straight Fitting .....ccocvevveeeeeeerreenne, Raccord droit .......c..ceoveveeecereevccennes
N50 275500249 Fuel FIEr ..o, Filtre @ SSENCE .......oecvevvererrere.
N51 275500190 Plug—Bumper (Violet) ........ccccovvevunnne. Bouchon (Violet)...........c..ccovvvererernnne.
N 275500193 Plug—Bumper (Orange) ........cccoouuee... Bouchon (0range) ..........ccoeevveereeenne.
52 293750001 TIERAP oo AaChe ......cveeeeeeeeen
53 275750008 TIERAP e, AHChE ...

5873 SP /5874 SPX /5875 SPI - 12/ 94 619 ?\20110
www.SeaDooManuals.net

SP 5873
SPX 5874
SPI 5875

—_

-

c)—n—;—;-n'

—
N

- @



(SP /SPI)

UR

THROTTLE/

ACCELERATE

CHOKE/
ETRANGLEUR

et

www.SeaDooManu



10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20

213 200 001
273 000 065
273000 073
273000 074
273 000 062
273000 020

273 000 064 190
273 000 060 190

270000 083
270000 100
293 800 007
293800015
215963 560
210100012
213200 001
293 830 005
293 250 023
213 200 001
212100003
273 000 006
273000 059
210100 003
217 361 500

Air Intake System
Systeme d'admission d'air

Washer 6 mm

Air Silencer Cover ...........ceeeeeeveennae.
Air Silencer Base ........cccccocovvveevnnnnes
Air Silencer Base ..........ccccoccoueeverans
Flame Arrester Foam..........ccccovevneee..

Isolator ..........

Washer 6 mm

Rubber Plug ...
Gasket ...........

Clip Retainer .
Holder............

Allen Screw MB X 12 ..o,
Lock Washer6 mm ........ooooevevenenne.

5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI - 12 /94

219300110

Base du silencieux d'admission ..........
Base du silencieux d'admission ..........

Mousse coupe—flamme
Isolateur ..............

Rondelle 6 mm
Bouchon de caoutchouc

Joint étanche

Rondelle 6 mm
Ecrou M6 ............
Attache de retenue
Dispositif de retenue
Vis Allen M6 x 12

www.SeaDooManuals.net

................................

SP 5873

SPX 5874
SP15875

C2

- N



www.SeaDooManuals.net



-
4]
O 00~ W N = g

N o = od od ed e md d ol wd
O W0 N R LWN = O

SYIBERIBRN

88

B8R

5873 SP / 5874 SPX /5875 SPI- 12/ 94

270 500 203
270500 204
270500 065
270500 192
270500 191
270500 061
270500 172
270500011
270500012
270500137
270500 144
270500 154
210100 014
— XXX —

270500 102
270500 103
270500 104
270500 105
270500 106
270500 146
270500 108
270500 143
— XXX —

— XXX —

270500 064
270500110
270500 147
270500 113
270500 114
270500 115
270500 155
270500 209
270500 210
270500 117
270500 119
270500018

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Carburetor (587)
Carburateur (587)

Carburetor Ass'y
Carburetor Ass'y
Sealing Ring ..o

Throttle Lever Ass'y ........................
Throttle Lever......cceeviivcccesiinn.

Screw and Spring Washer ..................
Main Jet 142.5........oveeeeee.
Main Jet 147.5 .o,

B

&
Carburateur ass. 1
Carburateur ass.
Bague étanche .........cccoooeeeiiiicivecenee 2
Bague ..o 1
RESSOMt ...t 1
Levier d’acc. ass 1
Levier d'accélérateur.............ccovrneee. 1
Rondelle ressort ..........ccoveeeeemrecrecinnne 1
EOIOU oo ese e ereeee 1
Vis ass. 1
JOINt tOMQUE ..o 1
Capuchon .......coveveveeceeeeee e 1
VisAllen M4 X6 .....ccocovveveercrreane 1
Papillon d'étrangleur .........c.....cc.ecueeee. 1
JOINELOTIQUE ... 1
Joint étanche .......cccccooevevvvevevierenn 1
JOINt tOriQUE ....ovveee e, 1
Carter de pomp. ass..............ccecense 1
Diaphragme ..........ccooveeveeeveercireeeerns 1
Joint étanche ..o 1
Couvercle de pompe........cccveurucvneneees 1
VIS ot 4
Papillon d'acc .........ccooevvveeeeeceienne 1
VIS et 5
Bague étanche .........cccoovveiicinenn 2
Bague ...cooeeeeeeee e 1
RESSOM ..ot 1
Vis d'ajustement ..o 1
Bague ..o 1
FIErE v, 1
Vis et rondelle-ressort...........cccovevvnne 1
Gicleur principal 1425 ... 1
Gicleur principal 147.5 ..o -
Gicleur de ralenti 65.........cc.cocvvvnnee. 1
JoINt tOriqUE ... 1
Rondelle ..., 2

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

1
www.Sea%%g%an%als.net

SPX 5874
SPI15875

Cc3

_‘_a_n_n_l_l[\)m_l_h_s_n_n_\_;_‘_l_n_n_\_n_l_l_\_n_x__‘_n[\)_a

N — —



www.SeaDooManuals.net



35
36
37
39

1

SE5EE&R

47

49

51

270500 018
270500 020
270500123
270500 124
270500 038
270500 125
270500 208
270500127
270500 128
270500 129
270500 130
270500 131
270500 132
270500 133
270500 180
270500 136
270500 091
210100 014

Carburetor (587)

Carburate

ur (587)

5873 SP / 5874 SPX /5875 SPI - 12/ 94

219300 110

Soupape ass.

Goupille ...............

Joint torique .........
Levier du pointeau
Attache .................
Ressort ................
Diaphragme ass.
Couvercle...............

www.SeaDooManuals.net

...............................

..............................

SP 5873

SPX 5874
SPI 5875

C4

Ean B LS T A B i e e T SNt G Ny ', R Sy



P
-

www.SeaDooManuals.net



N 1-79
N 2475

WO ~N G AW S

10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20

SHERIBRR

N 27

30

SeRVBY A

270 500 217
270 500 261
270 500 262
270500 218
270500 219
270500 220
270500 011
270500 012
270500 222
270500 104
270 500 166
270500174
270500 091
270500 136
270500 228
270500 229
270500 230
270500 234
270 500 235
270500 238
270500 239
270 500 240
270500 115
270500 127
270500 263
270500129
270500 128
270 500 264
270500 132
270500 133
270500 131
270500 144
270500 113
270500 020
270500019
270500 018
270500 119

Carburetor (657)
Carburateur (657)

Pilot Jet 72.5

Spring Washer ..o

Sealing Ring .
Choke Lever ..

.......................................

.......................................

.......................................

.......................................

AdjuSter SCreW .........cccceuveecrverernseennn,
ldle Adjusting Screw...........couvveennee.

5873 SP / 5874 SPX / 5875 SP1 - 12/ 94

219300110

Carburateur ass. PDM/MAG...........
Carburateur ass. coté PDM............
Carburateur ass. coté MAG ...........

Bague d'étanchéité ............cccovvvenene.

Joint torique

Gicleur de ralenti 72.5........ccccovvvvennncne.
Gicleur principal 135 .....cccoeveveiciennne.

Ressort ........

Bague d'étanchéité ...............ccoeue.n....
Levier d'étrangleur ........c..ccoevveecueennne.

ViS oo,

Joint torique

Pointeau ......

Diaphragme ass.
Couvercle......

Jointd'étanchéité .........c.ooovvveveennnn.

Joint torique

Vis d'ajustement ..........ccccoovvvreirnnnen
Vis d'ajustement du ralenti .................

Ressort ........

www.SeaDooManuals.net

P10 opx 5874
MAG

| —
—
—_ |

..AN._x—l—l_-\—l_;_-n._;ﬂ—\_x_a_\_s__;_b_xi\)_t_\_\._n_n—\_\_‘[\)_a._\._\_\_\
1

_ N e e A N = e e e e A A e

)
(3]



www.SeaDooManuals.net 6



Carburetor (657)
Carburateur (657)

SE&EE&ES

2RISR AR2SEEIgaEBIRasss

37 270500155 Screw and Spring Washer .................. Vis et rondelle ressort ..........c..coeeveecene.

38 270500125 Plate .......cveeeececreeerere e PlaqUe .......coeveereeeeeeeee e

39 270500038 20T U GOUPINIE cerveeee e

40 270500124 Valve Ass'y Soupape ass.

41 270500123 SCIBW .ottt VIS e
270 500 243 SCIBW ..o VIS ot
270500 190 SCIBW .ovveeveeererceeie e VIS oot
270500 244 Bracket .........oooeveveeereereeerree s AHAChE ..ot
270500 246 CROKE [BVET ... Levier d'étrangleur .........c.co.coveevrevveenes
270 500 248 SPING e RESSOM ...

47 270500110 RING v Bague ....coovveeecee e
270500 154 CaD oo Capuchon ........cocvevceeceeeeeeenaes
270500 221 1o To O BagUe ..o
270500 192 RING oo BAgUE oo
270500191 SPING oo RESSOM <.
270500 103 Diaphragm........coooeieieceecrens Diaphragme ..........coevvvvevvvereesieeennns
270500 223 Body Pump Ass'y Carter de pompe ass. .....................
270500 106 Diaphragm.........ccocvveeieee Diaphragme .........ccccvcvveevrvvcreceeereene.
270500 146 GaSKeL ... Jointétanche ...........cccoeeevvierecneencnne.
270500 108 Pump COVET ... Couvercle de pompe...........coe.vevereennce
270500 224 SCIEW ot VIS oot
270500 102 O0-RiNgG ..covvereererrre e Joint torique ..........cccveeeeecreceeecee,
270500 226 Adjuster SCrew .........cccoveerrrvcerrennnns Vis d'ajustement ..........cocccovevevrvrnennnen.
270500 142 Throttle Lever.......coeeevcecvecenenee. Levier d'accélérateur ..............cccuvene.ee.
270500 227 Throttle Lever AsS'y ......c.ccceurvevrnnc. Levier d'accélérateur ass. .............
270500 231 Choke Lever........coeeeeeeeecneriecreenee Levier d'étrangleur ..........c.coeveveevennee.
270500 232 SPIING oottt RESSOM ...
270500 233 RING oo Bague ....cocoevrecerecer e
270500 139 WaSher ... Rondelle .......c.vveeeeveeeeeceeecee e,
270500 245 Bracket .......coooverireieeceeee ARECHE ...
270500249 NUL coooooeecceeeeeeeereeeeceeeeee e BCTOU vvvvvevieeseevvsoseeeee e
— XXX — Throttle Shaft Ass'y..........cccrevevreeeas Arbre d'accélérateur ass. ..............
— XXX — Packing .......c.oovrevevreenrcceeeeeeeeseeeens Rondelle ...,

70 —XXX— Choke Shaft Ass'y Arbre de I'étrangleur ass. ..............

N —XXX— Throttle Shaft Ass'y........cceccoovueenee. Arbre d'accélérateur ass. ..............

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pigces de remplacement.

5873 SP / 5874 SPX /5875 SPI-12 /94 219300110
www.SeaDooManuals.net

_ el - o a2 NN =2 = PTO
SPX 5874

e = e e T T T Y SO S (N NI W (I S i T G |



www.SeaDooManuals.net



Carburetor (657)
Carburateur (657)

72 —XXX— Throttle Valve..........c.ocoevvvvevecceeeerennen. Papillon d'accélérateur .......................
73 —XXX— SCIBW oot ViS ettt
74 —XXX— Choke Shaft ASS"Y ......cccccveeerseersenn. Arbre de I'étrangleur ass. ..............
5 —XX— Choke VaIVe ... Papillon d'étrangleur .........c..coeeeeenee.
76 270500 247 SPIING et RESSOM ..ot
77 270500 237 SCIEW ..o VIS oot
78 270500 236 PIAte ....oveveeeeeeeeeceeeer e Plague ...ccoveeeesiee e
N79 270500260 05 RO Bouchon ...........coviveee e

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

5873 SP / 5874 SPX / 5875 SP| - 12 / 94 219300 110
www.SeaDooManuals.net

o = PTO
o g SPX58T4

—_ N O —

C7



www.SeaDooManuals.net



Drive System
Systeme d'entrainement

1-2 290958 873 Flywheel, (White)...........cccoeennnnn... Volant moteur, (blanc] ......................
290 958 011 Flywheel, (\White)...........c..cccooeven..... Volant moteur, (blanc) ...................... -
2 290499113 Grease Fitting........ccovvevereervienieneennens Raccord de graissage ........cc.coeveeenei
3 293650021 Oetiker Clamp .....c.oovecvverrierieireeinne, Bride de serrage ..........cccocevveerinnieenne,
4 272000001 Rubber Boot .........ccccoevvveereieiecne, Enveloppe de caoutchouc ...................
5 293650055 Clamp Click ..., Bride de serrage ..........coooevuevveerereneen.
6 293650035 Tridon Clamp ......c.ocveveeverveerrrnnnnens Bride de serrage ..........c.couevevvevnrecene.
7 293200025 Double Lip Seal .......coovveeeerne Anneau d’étanchéité .............c.c.c........
8 272000024 Seal Carmier .......oceevvveererreeeeeerrenn, Joint d'étanchéité flottant ..................
9 293350 007 Needle Bearing .........cc.coceevvrrenennnnnee. Roulement & aiguilles ..........ccccooouenne.
10 293200012 Double Lip Seal .......cococvevereercnn Anneau d'étanchéité ...............ccceoue..
N11 272000 065 Drive Shaft Arbre de transmission ....................
N 272000 055 Drive Shaft Arbre de transmission ....................
12 272000019 Plug (BUMPET) ......oevveeeeeecrceeernnn. Bouchon (contre-choc)..........cccvveenee..
13 218681000  Wing Nut M8 ........ooooorivevverre, Ecrou papillon M8 ...............covveeeecee.
14 292000075 Thru Hull Fitting ...oooovvvcveeeceeae Passe COQUE ........ccevvvreeerereceriereeieeens
15 272000034 Flywheel Guard .........c.ccocovvvvveenencene. Garde volant ............ccooovveevvcveieeiennes
16 293800 005 Loctite «271», 10 ML ..o Loctite «271», 10 ML cooveeveecrreeeae.
17 293550 008 Grease Fitting........ccoevveveeveieevieinnnn, Raccord de graissage .........cceueevvuneee,
18 293 800 007 Loctite «515», 50 ML ....ovveomrereneee, Loctite «515%, 50 ML w..veeverrees
19 283550010 Synthetic Grease, 400 g .........ccco..... Graisse synthétique, 4009 .................
20 271000 204 Protection Hose.........cc.ccocvevververcincienan. Boyau de protection ..........ccccoceeevueen.e.
21 2132000M Washer 8mm.......ccccoovvvvceeccnrenneee, Rondelle 8mm .........cccooovvveveceee.
22 211300013 StudMB X 15, Goujon MB X 15 ...,

5873 SP / 5874 SPX /5875 SPI - 12/ 94 www.Sea%%gRHa?r]lgals.net

SP 5873
SPX 5874
SPI15875

—_

e i T T O T S |



www.SeaDooManuals.net



=2 N

-~ O G W

10
1"
12
N13
14
15
16
17

18

19
20
N21
22
23
24

25
26
2]
28
29

5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI - 12/ 94

271000016
271000182
271 000 445
271 000 046
271000114
271000 104
271000 069
293 200 025
293 350 001
213200 003
212100 007
295500 109
295500197
271000 290
293 350 002
293 350 011
271 000 291
293 300 011
211 500 001
271 000 361
210000 009
293700018
293 800 005
271 000 340
295500 199
271000 077

271 000 195190

213200 002
210100013
271-000 313
271000122
293 900 001

271 000 263190

271000 153
211300014
211 200 002
293700 017
293 350 003
293 600 011

Propulsion System

Systeme de propulsion

Aluminum Impeler Ass'y (18.8°)....
Stainless Steel Impeller Ass'y (19.0°)
Stainless Steel Impeller Ass'y (Var.) .
Stainless Steel Impeller (Polish) .
Impeller Boot..........ccoovvveevcvcvereriees
Impeller Boot..........cccouevvveieireriennne.
Impeller Boot............cocevveveeeeeerneeee,
Double Lip Seal ..o
Needle Bearing ..........ccoevvevecrrevnnnnee,
Washer 10mm........ccooooevvicreicnnenn,
Elastic Stop Nut M10..........covvrnnenn,
Impeller Housing Ass'y ..................
Impeller Housing Ass'y ..........cc.....
Wear-Ring ......ccoocvveeeeceeeeeee
Thrust Bearing..........ccc.covveverveierennenn,
Thrust Bearing.......c.cceeevveveerveniinnnnnns

Impeller Cover.......covveveecveeeircrereennne.
Hexagonal Screw M5x 20 ................
FItting—pump .....ocoeveeererceceren,
Loctite «271», 10 ML oo
VNI e
Venturi (BIack) .......cccvveeeieerccine,
Shoe (Black) ........ccccoovvveeeeerienrenne,
Shoe (BIack) .......cccoovvremreereeiereenene.
Washer 8 mm.......cccccovvcviivecreriennnns

Venturi Bushing.........cccovvveeereveciennene,
Steering Nozzle (Black) .......................
Steering Nozzle (Black) .......................
StUd M0 e,

Bailer Fitting ........coovevvevereere e,

Thrust Washer ........ooveeveeveeeerrennn.
Synthetic Oil ...,
219300110

SP 5873

Hélice d’aluminium ass. (18.8°) ..... 1
Hélice d'acier inoxydable ass.(19.0°). -
Hélice d'acier inoxydable ass. (var.). -
Hélice d'acier inoxydable(fini poli) ... Opt

Protecteur d'hélice ..........cooovevrurvennncs 1
Protecteur d'hélice .........ccovvevvvivvenne. -
Protecteur d'hElICE .........coevveererereernnne. Opt
Anneau d'étanchéité ...........c.ccceeeenee. 1
Roulement a aiguilles .............ccceeee.... 2
Rondelle 10 mm ..., 4
Ecrou d'arrét élastique M10 .............. 4
Carter de turbine ass............cccore.... 1
Carter de turbine ass.................... -
Bague d'usure ..........cccooeveeieeeienn. 1
Palier de butée ...........ccccoevvveeecrenrinnns 1
Palier de butée ...........occoeevvveeriennee, -
Arbre de turbing ..o, 1
Joint tOFiqUE ..o 1
Bouchon ..., 1
Couvercle de turbing .......c.ccccovvvveennce. 1
Vis hexagonale M5x 20.........ccou........ 3
Raccord -pompe .....covvveeevcverieeenen, 1
Loctite «271», 10 ML ..o, @
VENTUM oo 1
Venturi (NOIr) .......coeeeeeeeeeceeer e -
Sabot (N0 ... 1
Sabot (NOIr} ......ccooeeeeee e -
Rondelle Bmm ......cooovveveeeeeree 4
Vis hexagonale M8 x 35.........ccccou.... 4
Bague ..o, -
ManChon .........cccovvevveeee e, 2
Douille de Venturi ...........cccooecveveennnne, 2
Buse de direction (noir) .......ccoeveeee.e.. 1
Buse de direction (noir} ........cccevrnne -
Goujon M10 ... 4
Rondelle d'arrét............cocovvvveevveeennnne. 4
Raccord écopeur...........oveeevveecvenennne. 2
Rondelle de butée ............coccooeveenees 1
Huile synthétique .......ccccoeevevvevcrnnn. @

www.SeaDooManuals.net

SPX 5874
SP1 5875

|—‘-b-l=-—‘

Ju =

®@ — ~

—_ NN 2 P

® -~ &~ |






ol

36
37
38
39

1

ES8&EREER

49

51

Propulsion System
Systeme de propulsion

SP 5873
SPX 5874
SP1 5875

293800 015 Loctite «242», 10 ML .....ovvrerrerecrenne, Loctite «242», 10 mL .......ccooeveerc.e. @ @
293 800 028 Sealant «U» Black, "Heavy Body".......... Scellant Loctite, «U» Black, "HeawyBody" @ @
271 000 085 Inlet Grate ......coooeveeveeeeeeeeeeenrceree. Grille de pompe ........ccocovvereeinen. 1 -
271000 039 P90 Inlet Grate .........ccceevevvervreermeereeenenee. Grille de pompe ......ccooeceveeciveen. - 1
293 800 007 Loctite «515», 50 ML ...ocveveveercrnee. Loctite «515», 50 mL .c.cvovvrvvcrcae @ @
293550010 Synthetic Grease 400 g ........ccccnvune.. Graisse synthétique 400 g ................. @ @
293 300013 0 1] 1 U Joint tOriQUE ...vecvvee e 2 2
213000003 Lock Washer 10 mm .........ccccocevrnee. Rondelle—frein 10 mm.................... 4 4
216 362 560 Countersunk Phillips Screw M6 x 25..  Vis fraisée cruciforme M6 x 25........ 6 6
215 061 660 Countersunk Phillips Screw M6 x 16..  Vis fraisée cruciforme M6 x 16....... 2 -
211 000 003 Countersunk Phillips Screw M6 x 16..  Vis fraisée cruciforme M6 x 16........ - 2
210 000 004 Hexagonal Screw M6 x 20 ................. Vis hexagonale M6 x 20.................. 2 2
213000 001 Lock Washer 6 mm .........cocoovveuvnnnnee. Rondelle—frein 6 mm...................... 4 4
293 800018 Loctite « 592-31», 50 mL......cccceoounees Loctite « 592-31», 50 mL .................... @ @
271000070 ShiM cecee e CalB . @ @
293 600 012 Primer «N» ..o Apprét acarter ........ooccoeeevevvevcenececnnn. @ @
293 800 033 Silicone Sealant, 80 mlL ...................... Enduit de silicone, 0 mL .................... @ @
211 000 047 Screw MB.......ocv e VISMB ... 2 -
213200 001 Flat Washer 6 mm..........ccoecvvrennennee. Rondelle plate 6 mm .........ccoovuueee 4 -
216 351 060 Screw MBS X 10 . VISMSX 10 .o - b6
293800015 Loctite "242", 10 ml......cooeeeereerane. Loctite "242",10mL ... - @
291 000 446 Shoe Ride Cap....cccocevevvvecreeierricne Obturateur ........cveeveeveeeeeeee e - 1
— XXX — Tube Siphon ..o Tube-Siphon ........coocoveverere. 2 2
293200024 Seal Neoprene .........cccceeeevevervrevnnc. Anneau de néoprene ........................ 1 1
213 200 004 Flat Washer 5mm.......ccccoocvevcernnrnnnnn, Rondelle plate 5 mm ........c.coou.......e. 3 3
Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pigces de remplacement.

5673 SP / 5874 SPX / 5875 SPi - 12 /94 Cc10

1
www.SeaEgogg}Pgrmgls.net

- Q@0

N RN E

W 2NN, R~ N



www.SeaDooManuals.net



W 0O~ N W=

N = b o md ed oed o md o md wd b
© WO 0 =W T HWN = O

NSHRRBRRN

88

N30
3
32

34
35

295 500 167
293 250 024
210 000 006
212 000 001
271000 310
277 000 028
277 000 027
211100 011
211 200 006
211100 009
211100010
277 000 153
— XXX —
293 550 010
— XXX —
— XXX —
212100 005
213 200 004
271000 373
293000039
211000 026
— XXX —
271 000 239
216 643 860
216 642 560
211000 023
291 000 456
275000 063
293 750 001
211 000 061
211 000 007
271 000 321

271 000 303190

215981 060
277000 168
291 000 458

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Trim

Correcteur d'assiette

Housing Mount Ass'y (13-14-15-16-22) Boitier de montage ass.(13-14-15-16-2)....

Gasket ...

Hexagonal Screw M6 x 30 .................

Elastic Stop Nut M6
Trim Cable ............
Small Boot............
Large Boot............
Jam Nut ...............
Washer .................
Rubber Washer

Ring Retainer

Ball Joint ..............

Synthetic Grease, 400 g .........c..ccen.....

Rod Retaining

Sliding Collar-........

Washer 5 mm

Trimming Knob (Green)
Snap Cap (Green)

Hexagonal Screw M6.8x 35 ..............

Bloc Retainer........

Plastic Bushing
Trimming Ring
Allen Screw M8 x 10

...............................

Joint étanche

...............................

Vis hexagonale M6x 30.......ccccouu.......
Ecrou d'arrét élastique M6 .................

Céble de |'assiette
Petit embout .........

Grand embout

Contre écrou .........
Rondelle ..............

..............................

...............................

Rondelle de caoutchouc.....................

Bague de retenue
Joint & rotule ........
Vissans fin ...........

..............................
..............................

Bouton d'assiette {vert)

Capuchon pression (vert)........c.c........
Vis hexagonale M6.8 x 35...................

Bloc de retenue

Plaque de fixation

...............................

Aérateur hydrophobique .........ccce........

Attache .................
Vis de blocage M8 x 25
VIS,
Douille plastique

Bague d'assiette

Vis Allen M8 x 10
Demi bague ..........
Entretoise .............

Les articles marqués d’un «XXX» ne sont pas disponibles comme pigces de remplacement.
5873 SP / 5674 SPX / 5675 P! - 12 / 94

www.Seach}gl\%%UnUgls.net

SP 5873

SPX 5874
SP1 5875

c1



www.SeaDooManuals.net



E8IFHTBR/as88E&N

5873 SP/ 5874 SPX / 5875 SPI - 12/ 94

271000 222
271 0006 223
271 000 224
293150 036
293 150 007
213200 007

271 000 301190

271000 233
271 000 236
271000 234
290 830 830
290 940 557
215061 660
217 361 500
217 351 500
293 800 015
295500 137
293 900 007
275500 018
295500 199
211000 060
293 800 005
293600 012

Trim

Correcteur d'assiette

Twisted Rod .........ccovvvevveereeeerin, Tige VIl ..o
SPACET .. ENtretaise ......ocevvveeveeceecriereine,
NEedle ..o, AigUIlle ..o
RIVEL (1/8) e RIVEL (1/8) cooreeeeecee e
WaSher ... Rondelle ......ovveee e
Washer6mm.........ccooeveeervercereennnen Rondelle 6 mm .........ccovveevveiie
Support Engine VTS ..o Support moteur VTS .......c.oecvevnnecee.
Adaptor VTS ...t Adapteur VTS .......oovviereeerecene
CF: 1S (-] Joint étanche .........c.cccoovvveeviennneee.
Motor VTS Ass'y Moteur VTS ass.

Seal Washer ..........coccoerveereerreernns Rondelle étanche ...........cccocvvvvenee.
Hose FItting ........oceocvevrercrecerrrecresiene Raccord de boyau ............cooeeveveenee.
Hexagonal Screw M6 x 16 ................. Vis hexagonale M6 x 16...................
Lock Washer 6 mm ..........cccoveevvecennee. Rondelle-frein 6 mm........ccceone...e.
Washer Lock 5mm ... Rondelle-frein 5mm..........cccoee......
Loctite «242», 10 mL .....ooveeveveeee. Loctite «242», 10 ML ......cvvvevvneneee.
Housing Mount ..........cccevvevenrrverinne. Boltier montage.........cccoccveveevevernnnee
Bushing Plastic...........cccocovernreernnnee. Douille de plastique ............ccoouv......
Hose B mm .....co.oovveeeecrcceeee e, Boyau 6 mm ...,
Arm (BIACK) ....cveeereeereeeeeeeceeee, Bras (NOir) .......ocveeeeeeeecree e
Jam Screw M6 x20.............ccccrneee. Vis de blocage M6 x 20...................
Loctite «271», 10 ML ..o.covverecrcree. Loctite «271», 10 ML c.cvvereeerrenee
Primer «ND ... Apprét a carter .........coooeverveeeecnnnn,

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pigces de remplacement.

www.SeaDc%f\a/I%or?L}éllg.net

SP 5873

SPX 5874
SP1 5875

c12



57-60 (SF, SPI)

57-61 (SPX)

Lo

39-66-67

—_——— e ————— T

N/

www.SeaDooManuals.net



Steering o 5
Direction B 2
& &

N1 277000 106 Rear Support ........ccoovvveerecerieceneenn. SuppOrt aImigre ........ocvvververieeereeenees 1T 1
2 215686 560 Hex. Screw M8 x 65.....ccoevireirrernnnn Vishex. MBxB5........ccoouevvrecriere. 3 3

3 213200002 Flat Washer 8 mmi.......ccocooeevveevvevennene. Rondelle plate 8 mm .........cccovvevennnne. 6 6

4 212000002  Elastic Stop Nut M8......oooovvvecovvrccerns Ecrou d'arrét élastique M8 ................ 3 3

5 277000161 Cable Support ..o Supportde cable .......ccoouvveereeerceennn, T 1

6 277000162 Thrust SUpport .........cc.ocveevveercierinnene. Support de palier.......ccccoeveverrieninee. 1T 1

7 215665060 Hex. Screw MB X 50.....cccvveveeririnnnes Vis hex. MB X 50 ........ceevererrrerrirennnes 2 2

8 213200001 Flat Washer 6 mm.......c.cccooververveinennes Rondelle plate 6 mm ...........cccccovveuenee. 2 2

9 212000 001 Elastic Stop NUt MB.........ovvoerrrre. Ecrou d'arrét élastique M6 ............... 2 2
N10 277000291 Front SUpport .......coccoceeeeeveeeeieeeenns Support avant .........eeveeeeeevivirereeiea. 1 1
11 277000100 Plastic Washer ..........c.cccccomerecrrernnne. Rondelle de plastique .............cccoeenc.... 2 2
12 215684 060 Hex. Screw M8 x 40........cocoovverevennee. Vishex. MB X 40 .......cccoevevverreeirerenenes 2 2
13 213200011 Flat Washer 8mm.........ccccovvvrrrennce. Rondelle plate 8 mm ...........ccccocvevveenne. 4 4
14 212000002 Elastic Stop Nut M8.......ccccovvrevcennene Ecrou d'arrét élastique M8 ................. 2 2
15 277000 164400 Steering Stem .........cccococvvvvervreecnennne Tige de direction .........cc.coeevreeervverennee. 1 1
16 277000 165 Steering Stem Arm ......ccocecviveennnee. Bras de tige de direction...................... 1 1
17 277000 166 TRIUStAIM oo Bras de palier .......c..ccccoevuvvverierrirenne. 1T 1
18 210000005 Hex. Screw MB x 25........cc.ooocveeeeeee Vishex. MBX25.......ccoovvveeerenne. 2 2
19 277000214 Throttle Handle ..........coccovvevererecrnee. Manette d'accélérateur ...........ccccov.e.. 1 1
20 212000 001 Elastic Stop Nut MB........ccooemrrrvneece Ecrou d'arrét élastique M6 ................. 2 2
N21 277000305 Handlebar .......c.ccooocvvviereiciee, GUION e 1 1
22 277000142 Steering Clamp ....ooovevveeeeecn, Bride de direction ........ccooocvvvierrveene. 11
23 215685060 Hex. Screw M8 X 50........cvvmcvrenrnnee. Vishex. MB X 50......cccovvevrrerererrinnns 4 4
24 212000002 Elastic Stop NutM8.........cc.cccovveene Ecrou d'arrét élastique M8 ................ 4 4
25 277000252 Throttle Cable .........ccccoevvvnnervirenee Cable d'accélérateur ............ccoovveenee. 1 -
277000 253 Throttle Cable .......cccocoevereecriene Cable d'accélérateur .......................... -1

26 277 000 285 Throttle Handle Housing...................... Logement de manette d'accélérateur. 1 1
N27 295500 246 Handle Grip (Violet)........cccccvvmeecunenee. Gaine du guidon {violet) .................... 2 -
295500 111 Handle Grip (Green) .........ccouvevvenee. Gaine du guidon (vert) ............cccceeuvee.. - 2

N 295500 245 Handle Grip (Orange) .......cccvuvnveceneec. Gaine du guidon (orange)...........ccco..... - -
28 213200007 Flat Washer 6 mm........cccocccvvvnnnn.ee, Rondelle plate 6 mm ..........cc.ccooevvnneee. 4 4
29 211000031 ScrewMB.8X45........ocien VisMB.BX4A5 ..., 2 2
N30 277000307 Grip INSEIt ..o AJOUL GAINE ...ocvevveereeeeeeciseren e, 2 2
N31 277000310 Grip Cap (Violet) .......coceevveeverrieneee. Capuchon de gaine (violet).................. 2 -
277 000 204 Grip Cap (Green)........cooevveeeeveevcines Capuchon de gaine (vert) .................. - 2

N 277000312 Grip Cap (0range).........coceveveeveeeninnns Capuchon de gaine (orange) ............... - -
32 277000255 Steering Cover (Teal) .......c.cooeeceueenee. Couvre -guidon (aqua) ...........ccccoeuennee. 11
277 000 257 Steering Cover (B. Violet) ................... Couvre -guidon (b. violet) .................... - -

33 277000187 FOam (TOP) ..o, Mousse (haut) ........cccccrmimrerireriennes 1 1

5873 SP / 5874 SPX / 5675 SPI - 12/ 94 www SeaBiSR8Rs net D1

SRR S S NSNS 2 SN ERENNSSNNN = 2 wo w—  SPI5875

—_

NN N



57-60 (SP, SPI)
57-6 1J_(SPX)




35
36
37
38
39

M

SE&5EEER

47

49

SHEDR2S

N 57-60
N 57-61
N 58

N

59

60

61

62

N 64

65

66

67

N 68

N 69

211 000 036
213200 007
213 200 004
211 000 021
211 000 037
277 000 289
277000 153
277000 174
212100 005
277 000 038
277 000 039
277 000 167
211 000 022
212 000 001
277 000 256
277 000 258
293 550 010
211100010
211 200 006
211100011
212000 001
210 000 006
277000 219
211000 032
277 000 036
277 000 299
277000 379
277000 378
212000 001
211000039
277 000 217
211100 009
277 000 168
277 000 381
277000 279
277000 278
277 000 277
293 900 008
293 900 009

Steering
Direction

Screw Taptite
Flat Washer 6

MM,

Steering Cable ........oocveevevvivrrieien

Ball Joint .......

Rotule.............

Small Boot.....

Large Boot .....

Ajust. Knob.....

Hex. Screw MB X 25.........oovecevrvvenneen.
Elastic Stop Nut M6..........cccoovvevnnnce.

Plate (Teal) ....

Plate (Violet)..

Synthetic Grease...........cccoceeerernneee.

Retaining Ring

Flat Washer ...

Hex. Nut ........

Elastic Stop Nut M6..........cccovvvenee.
Hex. Screw M6 X 30....cooovveeeeeeeee.

Retainer Plate

Left Housing
Left Housing

Left Housing ..

Left Housing ..

.....................................

ASS"Y srerrvrrserrran
ASS'Y .ueevrirrecrrscriracans

Elastic Stop Nut M6........cccccoeeeeeneee.
Screw Set MB X 12 ..o,

VTS Knab.......

Washer Rubber ..o

Half Ring .......
Pin o

Boot Large......

Spherical Cushion ...........ccocevveevevenns
Spherical Cushion ..........cccccoocvvinenne.
5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI - 12/ 94

B

&
VIS oo, 2
Rondelle plate 6 mm ............cccoeveeeee 2
Rondelle plate 5 mm .....o.cooevcveieane 4
VIS oo, 2
VIS ot 2
Cable de direction ............ccccccevrvennnne. 1
Jointa rotule ..o, 1
JOINt oo 1
ECIOU HEX. ovvvveeeeeeeee e 2
Petit embout ...........o.covveveeieeeere 1
Grand embout..........ccovevreeieeecan 1
Bouton ajust. .....c.ooeevveeecciecenee. 1
Vishex. MBX25.........cooevmreecrrernn. 1
Ecrou d'arrét élastique M6 ................ 1
Plaque (aqua) .........cccovmeveevecerercrereane, 1
Plague (Violet} .........ccovveveeeeecrieirnnn -
Graisse synthétique ..........ccoeeveemunnnee @
Bague de retenue ..........ccoeeevvvevennnee. 1
Rondelle plate .........ccovereeveercceeeenne 1
(T 113 S 1
Ecrou d'arrét élastique M6 ................ 1
Vishex. M6 X 30.....c.ccocuierreccrrnne. 1
Plaque de retenue .........ccccoevcevevennennne 1
VIS oot 1
Logement gauche ass...................... 1
Logement gauche ass. .................... -
Logement gauche .........ccccceveueemnnnee. 1
Logement gauche ..........cccccooevrereuennnne. -
Ecrou d'arrét élastique M6 ................ 2
Visa pression MB X 12........ococuveeeee. 2
Bouton VIS ..o -
Rondelle caoutchoug ........................... 1
Demie—bague .......coocvvvveeveiereee. 2
GOUPINE eevve e 2
Patte Vérouillage ...........cccocevveveernnncee. 1
Embout petit ..o, 1
Emboutgrand ..o 1
Coussinet sphérique...........c.cocvvvunncoe. 1
Coussinet sphérique............ccccoeueencee. 1

SPX 5874
SP1 5875

— A a a A N, m o NNDRNN

|

-_—

_\_\_;_\_\NN_l_\[\)M_ll

QO
N

_‘—‘—‘—‘—‘N—‘-‘—‘NN-bNN

T T T g

N N —_

—_— A A = NN



23

31

:

22
29

' e
|~ @®——29

@— 28

26

S

www.SeaDooManuals.net



W 0 ~N O ;

10
"
12
13
14
15
16
N17
N18
19
20

SRABRD

26
21

269 000 148
269 000 158
269 000 119
269 000 120
210100 007
269 000 115
269000116
295500 079
293200017
210000 011
293100 003
291000174
293 200 017
210000 014
213200 001
269000 015
291 000 532
269000 016
293800015
269 000 168
269 700 020
269 000 017
212100 004
275500 113
218 300 600
291 000 468
217 361 500
213 200 007
212000 003
269 000 068
269 000 070
269 000 069
269 000 130
291 000 628

Seat and Engine Cover

Siege et couvercle du moteur

Seat Ass'y(Teal)
Seat Ass'y (Purple)
Seat Strap (Teal)
Seat Strap (Purple)
Cap Screw M6 x 10
Seat Cover (Teal)
Seat Cover (Purple)
Seat Base Ass'y
«D» Neoprene Seal
Hex. Screw M6 x 12
NutWeld...............
Base Keeper ..........
«D» Neoprene Seal
Hex. Screw M6 x 35

Washer 6 mm

Latch Base.............

Fuel Filter Support
NutM10................

Lock Washer 6 mm

Washer 6 mm

Elastic Stop Nut M10
Corner Seat RH (Teal)
Corner Seat RH (Purple)
Corner Seat LH (Teal)
Corner Seat LH (Purple)
Rubber Washer

5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI - 12 /94

..............................

Loctite «242», 10 mL
Seat Foam ............

www.Seal208808rid8ls.net

&

&
Siege ass. (aqua) ...............cccoocveeen... 1
Siége ass. (b. violet) ...........c.ccccoveens -
Courroie de sigge (aqua) ...........coc...... 1
Courroie de siege (b. violet) ................ -
Vis borgne MB X 10 ....coeveceven 2
Housse de siege [aqua) ............oceevvee. 1
Housse de sigge (b. violet) .................. -
Base de siége ass. 1
Anneau de néopréne en «Dn ............... @
Vishex. MBX 12 ..o 2
Ecrou & SoUder ..........oovevveveerreeerre 6
Reteneur base ..........occooevevevrvecevenne. 1
Anneau de néoprene en «Do ............... @
VisheX. MB X 35 ..o 2
Rondelle 6 mm ..o 2
Base de loquet .........cccoovevverecerecrnnee. 1
ENtretoiSe ....cuvveveeeeeercceecee 2
Levier de loquet.........ccoeueeeeuercreecennes 1
Loctite «242», 10 ML ....ooveevve. @
Mousse de SIBge ......coueververerreeeereene 1
Couvert de loquet .......c.oeevvvrveeeernennns 1
RESSOM .o, 1
ECIOUMB oo 4
Support de filtre a essence.................. 1
ECrou M0 oo 1
Crochet .o 1
Rondelle-frein 6 mm............ccccconeee. 2
Rondelle 6 mm .......ccooeerirvecnieeee 4
Ecrou d'arrét élastique M10 ............... 1
Coin de siége droit (agua) ................... 1
Coin de siége droit (b. violet) .............. -
Coin de siege gauche (aqua)............... 1
Coin de siege gauche (b. violet).......... -
Rondelle de caoutchouc...................... 1

SPX 5874
SPI 5875

D3

N —



23

31

!

20

22

29

25
21
24
20

26

' -
7
|~ @&——29
<

16——6/

www.SeaDooManuals.net



Siege et ¢

29 217002 600 Washer 10mm......
30 293800005 Loctite «271», 10 m
31 291000691 Latch Stud .............
32 211000034 Screw (For Plastic)
33 269000 092 Protect Plate..........
34 293730005 Staple (Seat Cover)

5873 SP /5874 SPX / 5875 SPI - 12/ 94

Seat and Engine Cover

ouvercle du moteur

.............................. Rondelle 10 mm ..............
Lo Loctite «271»,10mL .......
.............................. Ergot d'ancrage ...............
.............................. Vis (pour le plastique}) .....
.............................. Plaque de protection .......

............................. Agrafe (housse de siége)

www.SeaDpglgepnsdls.net

SPX 5874
SP1 5875

v o QN

D4

oo = QN



et

www.SeaDooManu



N1
N2

514

w0 ~N;

10
1
12
13
14
15
16
N17
N18
19
20
21
N 22
N23
N24
25
26
27
N 28
29
30
3

32
3
34
35

N 36

5873 SP/ 5874 SPX /5875 SPi- 12 /94

269500 184
293 250 031
293550 014
217 002 600
295500 164
295500 151
295500 152
293 150 039
269500 112
293 200 020
211000 028
263 000 017
269 500 107
211000 033
263500 108
212 000 001
215051 660
213 200 004
269 500 181
263700 020
218 300 600
212000 004
293 800 033
269 500 150
269 500 151
269500 180
293 000 037
293150 017
295 000 066
291 000 689
217 002 600
291 000 628
210 000 005
213200 001
269 000 015
212 000 003
269 000 016
293 250 037

Front Storage Compartment
Compartiment a bagages avant

Housing Storage Cap ...................... Couv. du boitier de rangement.......
O-BiNG oo JOINt LOFIQUE ..o
GrBASE ...ovvecrerer et esnsae e GraISSE ....cvvveeeeererereee s
Washer 10 mm.........ooovcerveiverercnnnne. Rondelle 10 mm ..o
Storage Cover Kit (Teal)................. Ens. de couvercle & bagage (aqual) ....
Storage Cover Kit (Teal) ................. Ens. de couvercle a bagage (aqua) ....
Storage Cover Kit (B-Violet).......... Ens. de couvercle a bagage (b-violet)
RIVEL 3/16 ... RIVEL 3/16 ..o
Stainless Hinge ..........oovevveeveverennnne. Charniére en acier inoxydable ............
R YT | OO Anneau étanche ..........ccc.cocveeevevenneen.
SCrew K40 X 10 VisKAO X 10 ..o
SPIING oo [21=T10] £ (T
Plate Retaining..........cccocueveervvennnnnnnes Plaque de retenue ..............coevveeveernnne
Screw K40 X 16 ..o ViSKAO X 16 ...
Housing NUt ....coveceeceeeeeeeeae, Logement ECrouU .........ceeeececveveeeenneene
Nut Stop Elastic M6............cceceunn...... Ecrou d'arrét élastique M6 ................
Screw Hex. M5 X 16......covvevevrerrannee VishexX. M5 X 16.....cceeverereecerrcrernnnns
Washer Flat 5mm.........ococveervecinneee. Rondelle plate 5mm ........oceevvervevnnaees
Extinguisher Housing Cap ............. Couv. de boitier d'extincteur .........
Latch COVET ....oveeeveeeeeee Couvert de loguet .........cvueeeceervcveeennes
NUEMI0 oo eeereeeaeeseesecsnns ECTOU M0 oo
Nut Stop Elastic M5.........cooccocrmmenenen Ecrou d'arrét élastique M5 .................
Silicone Sealant...........ccccoovveverenanne. Enduit de silicong ........ccccovvvvveererinee.
Storage Tray ....ccccvveeeeveveeeneeencirene. Coffre @ bagage .......cocvevrnevereervcennene.
Extinguisher Housing ..........ccccceeene...... Boitier d'extincteur ...............ccovecueeeeeee.
Storage Housing .........ccceeveeeceureennne. Boitier de rangement ..........................
Cap-Gauge ....c.ooveeeereeeeee e, Capuchon de jauge.......cocecveeecveenee.
RiVet 5/32 ..., RIVEt 5 /32 ..o
Tools Kit Ensemble d'outils

Latch Stud .....ccoveee Ergot d'ancrage ........cccceeeevevivveecennenee.
Washer 10 mm .........cccoooeveeeevveceennnen. Rondelle 10 mm .......ccoeerveeeecee.
Rubber Washer ............cccooveevreeinnen. Rondelle de caoutchouc.......................
HEX. MB X 25 ..o, Vishex. MB X 25 ...ccovrmmurerreencrrerinnees
Washer 6 mm........c..cocomveveerercererennn, Rondelle 6 mm .........ccovvvvreerrcirerennnn.
Latch Base ..o, Base de loquet ........ccoeevvrvuerrccveerennnes
Elastic Stop Nut M10.........c..ocooveeneneen Ecrou d'arrét élastique M10 ............
Latch LeVer ..., Levier de loquet.......c.ccoovvuverereececnnne.
GASKEL ...ovveeeer s Joint étanche .........cccocevveerervecnnnen.

www.Sea[?&gl?ﬁlnggls.net

- ® —- —~ SP5873
—l—l@—l—l

—

SPX 5874
SP1 5875

F - I e T T S S N o o B |

O
ol

I_n@_s_s

= 2 2 Qo2 DN NGS =R -~

I A ma NN L e



www.SeaDooManuals.net



=
Z 2 £ © 0O N O U H WN =

10
1"
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
2]
28
29
30
31
32

5873 SP /5874 SPX / 5875 SPI - 12/ 94

294 000 606
293150 034
293720029
217 042 600
293 150 041
293720 028
212 100 004
293 800 015
291 000 592
291 000 593
291 000 597
291 000 598
291 000 485
291 000 486
217 361 500
211000 033
293 150 041
291000 380
291 000 381
213 000 001
293750 015
293 750 008
291 000 382
291 000 383
292 000 079
293 750 001
275 000 007
293710028
293750012
293750013
293 750 002
275500 018
213 200 007
212 100 001
291 000 307
293 050 001
292 000 011
275500 167
293 800 033

Body

Carrosserie

Tie-Rap oo ARACHE ...coevree e
RIVEE 5/32 oo, RIVEt 5/32 ..o,
GIOMMEL ..ot Passe-fils ......cccoeeeeeccreeeeen,
Flat Washer 4 mm........cccoooeverccncnne Rondelle plate 4 mm ........ccovveveneeee.
RIVEE 1/8 oo RIVEt 1/8 ..o
GIOMMEL ..ot Passe-fils ......ccovveveeeereeeeeeeeee
NUt HEX. MB .eeeooeoeeeer e Ecrou heX. M6 ...ovveeeeeeeeeeeeeee
Loctite "242", 10 mL....cocveeeeeciceen Loctite "242", 10 mL ..o,
R.H. Intake Grill (Violet) .......ccovueunen. Grille d'admission droite (violet)........
L.H. Intake Grill (Violet).........cc.c........ Grille d’admission gauche {violet)......
R.H. Intake Grill (Orange)..................... Grille d'admission droite (orange})......
L.H. Intake Grill (Orangg) .................... Grille d'admission gauche {orange) ....
R.H. Intake Grill (Green)...................... Grille d'admission droite (vert)...........
L.H. Intake Grill (Green) .......c.ccounec... Grille d'admission gauche {vert) ........
Washer-Lock 6 mm ......ccoceveevvvvvienenn. Rondelle-frein 6 mm .........ccovvvvveneeeee.
Screw K40 X 16 ..., VISKAO X 16 oo,
RIVEE 1/8 et RIVEE 1/8 ..o
L.H. Adapter Vent.........cccoooverererennnn Adapteur de ventilateur gauche ........
R.H. Adapter Vent .........ccccccconmmvennanee Adapteur de ventilateur droit..............
Lock Washer 8 mm ........ccooocvveveiennee Rondelle-frein 8 mm........cccoovvvvvennnes
Tie Rap Mount .......oocovverenenrirecincens Ancrage d'attache ..........ccoeeevrrecennees
TIeRAP oo Atache ......ooeveeeeeeceee e
L.H. Tube Vent.......cccoeorenerennes Tuyau du ventilateur gauche...............
R.H. Tube Vent .....coovvveiceiecee. Tuyau du ventilateur droit ..................
Screen Bailer........cccooveveveeicveenennan, Tamis de déclenchement ...................
TIERAPD .o, AHaChe ......cvcveece e,
HOSE B MM ..o, Boyau 8 mm.......ccooevveivieeeeeen,
Elbow Fitting 90° ....co.cvcveee. Raccord coudé 90° ..........coevveveernee.
Top MoUNt ... Couv. attache ...........ccceeeeevveevveveiiennens
Tie Rap Mount .......ccccooevrverenennennns Ancrage d'attache ...........cccooeennn....
TIEBAP e, ARAChE ..o
Hose Vent 6 mm.......coeeevvveveveeernne. Boyau de ventilation 6 mm .................
Washer Flat 6 mm......c.cooovvveverinennnes Rondelle plate 6 mm ........ccccocevennnee.
Elastic Stop Nut M8......ccccoevemrneeee. Ecrou d'arrét élastique M8 ...............
Retainer Plate ......ccccooeveeveeevceereanne. Plaque de retenue ..........cococeeveuvennee.
Washer 8 mm.......coooevvevvereccrene. Rondelle 8mm .........cccooovvvvmrerecrnn.
«Un Clamp oo, Bride en «Un ........ooveeceee.
Check Valve.........ccoeveeeeeeeeccen, Soupape de retenue...........cccoece.......
Silicone Seal .......c.ccovvvereceverivirennn. Enduit de silicone .........ccoovveeerverennee.

19 300 11
www.SeaE)oo?\/Iam?als.net

SPX 5874
SPI1 5875

Qo - =mMEE

P Qo - & & =10

® - - NN 2NN oo -~ N—, AN s o»



www.SeaDooManuals.net



Body

Carrosserie
33 293150037 RIVEt 3/16 ... RIVEt 3/16 ..o
34 293800005 Loctite «271»,10mL ..o Loctite «271», 10 ML .o
35 292000 045 Sprng Clip e Pince A ressort..........occevemeeeeeveerrirnre
36 293150016 RIVEE 1/8 oo RIVEL 1/8 ..o
37 293150033 RIVEE 1/8 ..o RIVEt 1/8 ..o
38 292000010  -Sponson (Light Grey).......cccceverrrencne. Stabilisateur (gris pale)..........cccocoenee.
N 292000 185 Sponson (Orange).......ccoeveevvveerrennne. Stabilisateur (orange)........cc....cccoeeen.
N 292000211  R.H. Sponson (Green)........ccovrerenenes Stabilisateur droit (vert) ..........occ..o....
N 292000184 L.H. Sponson (Green) ... Stabilisateur gauche (vert) ..................
39 793250 026 GASKEL ..o Joint étanche ...........cocceveveveneiervneninnes
40 293730006 Dart (BIack).........oovueeveeeeereesenae Dard (NOIM) ..o,
N41 2931000678 Tie-Clamp ... Attache-Collier.........covvveeereereeicrernnn

5873 SP /5874 SPX /5875 SPI - 12 /94 www.SeaDdEMBhlH]s . net

SPX 5874
SP15875

NN o
NN o



www.SeaDooManuals.net



Body o =
Carrosserie 2 B
5 5

1 293150013 RIVEE 3/16 ... RIVEt 3 /16 ..o 4 4
N2 29100059% R.H. Rear Carpet (Violet).................... Tapis arriere droit (violet)................... 1 -
N 291000595 L.H. Rear Carpet (Violet) .........cco......... Tapis arrigre gauche (violet) ............... 1 -
291 000 396 R.H. Rear Carpet (Violet).........cccoou..... Tapis arriere droit (violet).................... - -

291 000 402 L.H. Rear Carpet (Violet) .................... Tapis arriére gauche (violet} ............... - -

291 000 521 R.H. Rear Carpet (Teal) ........ccoooenrnne Tapis arriere droit (aqua)............c........ - 1

291 000 522 L.H. Rear Carpet (Teal) .........cccourunnne. Tapis arriere gauche {aqua) ................ -1

3 291000424 R.H. Lateral Carpet (Violet).................. Tapis latéral droit (violet)..................... - -
291 000 425 L.H. Lateral Carpet (Violet) ................. Tapis latéral gauche (violetj................ - -

4 291000422 R.H. Front Carpet (Violet) .......cccccoeu..e. Tapis avant droit {violet) ..................... - -
291000 423 L.H. Front carpet (Violet) ..........o......... Tapis avant gauche {violet) ................. - -

5 291000 307 Retainer Plate .........ccoccoevecivrieerinnnnns Plaque de retenue ..........ccceveeeveennnes 1 1
6 293050001 Washer B mm.....ccccveeevecevecsreerennnanns Rondelle 8mm ..o 2 2
7 292000011 «Un Clamp c.ceeveeceeee e Bride en «Un ..o 1T 1
8 293150036 RIVEL 1/8 ... RIVEL 1/8 ... @ @
9 291000505 Bumper Corner (Teal) ........cccccoeveennne. Coin de pare-chocs (aquaj................... - 2
291 000 394 Bumper Corner (Violet) ..o Coin de pare-chocs (violet).................. 2 -

10 291 000 504 Rear Bumper {Teal) ....co..cccooveerverrincee. Pare-chocs arriére (agua) ...........cc....... - 1
291 000 419 Rear Bumper (Violgt)........cccovverrrcnnn. Pare-chocs arriere {violet) ................... 1 -

N11 291000 530 Rear Bumper Trim (Teal) ........ccc........ Moulure de pare-chocs arrigre (aqua) — 1
N 291000585 Rear Bumper Trim (Violet) .................. Moulure de pare-chocs arrigre {violet) 1 —
N12 291000 588 Side Bumper Trim (Teal} .....c..ccoou..c.... Moulure de pare-chocs latérale (aqua).. — 2
N 291000583 Side Bumper Trim (Violet).................... Moulure de pare-chocs latérale (violet). 2 —
13 291 000 501 Side Bumper {Teal)......c.coocoovevverernnne Pare-chacs latéral {aqua) ................... - 2
291000 417 Side Bumper (Violet) .........cccccovnrernnennes Pare-chocs latéral (violet) ................... 2 -

14 293150016 RIVEL 1/8 oo, RIVEL 1/8 ..o, 4 4
15 293150014 s A T RIVEL 3/16 ..o @ @
N16 217341500 Lock Washer 4 mm ........cccoevvrvvennnee. Rondelle-frein 4 mm ........ccco.ccevvvnnnene. 2 2
17 293000 031 Cap (Teal) ovveeeeieeee e, Capuchon (aqua) ..........ccceeeveeveeevenne. - @
293 000 023 Cap (Violet) ..o, Capuchon {violet).........cccouvveverennees @ -

18 277000077 Choke Cable .......ccccvverviirrrenreciernnne. Cable de I'étrangleur ...........ccccocou..... 1T -
277 000 250 Choke Cable .........ccoveeeeevrrririrene, Cable de I'étrangleur ............c.ccceeon...... - 1

19 293800033 Sealant Silicong ......ccececvvveveeericennne, Enduit de silicong ........ccccvvveveieveceeennee, @ @
20 292000 187 Drain Plug....coeeceeerereceeeece e Bouchon de purge .......cccoovveveeeicrnne. 1T 1
21 212100 001 Stop NUtMB ... Ecrou d'arr8t M8......oveooeeeeeeeeeeren. 2 2
22 213000 001 Lock Washer 8 mm ......c...cccovvevennnneee. Rondelle-frein 8 mm .......cc.ocvvveene, 2 2
23 293800005 Loctite 271", 10 ML ...eveereerereee. Loctite "271", 10 mL .ocooverecen @ @
24 291000 500 Bumper Plug (Teal) .......cc.ccooevveerennnn Bouchon de pare-chocs {aqua) ............ - 10
291 000 421 Bumper Plug (Violet) ........cccovveevrvenne. Bouchon de pare-chocs {violet)........... 10 -

5873 SP / 5674 SPX / 5875 SPI - 12/ 94 ww. SeaBRBAIR s net D8

SP1 5875

s

I N &N N

- ®

@~ — 0



www.SeaDooManuals.net



Body

Carrosserie

N25 291000596 Finition Plate ........cccoooovvvvvereerrenan, Plaque de finition .........ccc.ccoovvevereeneee.
291 000 137 Finition Plate (Violet).......cocccovreiuennene Plaque de finition {violet) ....................

26 291000 457 Choke Plate .........ccoveerrecrerieercierne, Plaque de I'étrangleur ...............ccc.....
27 211100007  LOCK NUL oo Ecrou de blOCage ..........coererereeeeeeen,
N28 211100025  Hex. NUtM4.......ooooomoooooomeicrriiccerree, Ecrouhex. M4 _.......ooovvvvereicccrc
N29 269000159 Grab Handle (Orange) .........ccccecuun.e.. Poignée de maintien {orange) .............
N 269000 160 Grab Handle (Teal) ......ccccceevverervvrnnee. Poignée de maintien {aqua) ................
30 21320001 Washer 8 mm......ccocoevevvevvieceeerenne. Rondelle 8 mm .......cooovveeeceeei
31 215981660 Allen Screw M8 X 16 ........cceeeeeenane, Vis Allen M8 X 16 .....oovevererrcreinee
32 293800015 Loctite «242», 10 ML c.cveveeeveceene. Loctite «242», 10 ML ...cooecvvvevvrerrernnen.
33 293650 054 Tridon Clamp .......co.ccoeeeveeerecrieennen, Bride de serrage ........cccocoevevvecuennnene.
34 291000 499 Nose Bumper (Teal) ........ccccoverrvemneeee. Nez de pare-chocs (aqua)....................
291 000 393 Nose Bumper (Violet) .........cccovvvevnnnee Nez de pare-chocs (violet)...................

35 291000376 Rear Vent HoSe ........ocvevveeeeerne, Boyau de ventilation arriere.................
36 291000 400 Damping Sound...........covevvveeceannne. ASSOUTdISSBU ...
37 291000377 Hose Support ... Support boyau ........ccoeeerrereeeenee,
38 295500183 LH. MIFTOr .. Mirroir gauche .........ccoeeveeeevrienereeenes
N39 293250030 GasKet ..., Joint étanche ..........cccocvevvvevvcciecinnes
40 213200010 Flat Washer 4 mm........cccoooeremrrennnee. Rondelle plate 4 mm ..........cc.ccocevvnnnnece.
N41 215942560 Allen Screw M4 x 25 ... VisAllen MAX25 ..o

5873 SP /5874 SPX /5875 SPI - 12 /94 www.SeaI8B08Is.net

SP 5873
SPX 5874
SPI15875

N N =
_IN_IN_\'

R N = .._x_n@_;:._b_s

N s



G e ye
S| ©
©
i




=
W oo N e a2 wZ222N22 222

Decal - =
7 - ~ 2
Décalcomanie B 2
5 5
219900 388 R.H. Lateral Front Decal....................... Décalque latéral avant droit ............... 1 -
219900 389 L.H. Lateral Front Decal .........cccconveene. Décalque latéral avant gauche ........... 1T -
219900 394 R.H. Lateral Front Decal ...........c......... Décalque latéral avant droit ............... - 1
219900 395 L.H. Lateral Front Decal ..........ccoo........ Décalque latéral avant gauche............ - 1
213900 398 R.H. Lateral Front Decal ...................... Décalque latéral avant droit ............... - -
219900 399 L.H. Lateral Front Decal ............ccoce.c.. Décalque latéral avant gauche ........... - -
219900 393 Dash Decal .........cccooovvvvevecricnciens Décalque du tableau de bord............... 1T -
219900 520 Dash Decal .........cccooevreeeveerrcerennen. Décalque du tableau de bord............... -1
219900 456 Dash Decal ........ocoeveevecereeeeiecreenee Décalque du tableau de bord............... - -
219900 390 R.H. Lateral Rear Decal ...................... Décalque latétal arriere droit.............. 1 -
219 900 391 L.H. Lateral Rear Decal ....................... Décalque latéral arriére gauche ......... 1 -
219 900 396 R.H. Lateral Rear Decal ...................... Décalque latétal arrigre droit.............. - 1
219900 397 L.H. Lateral Rear Decal ..........ccoo........ Décalque latéral arriére gauche ......... - 1
219900 400 R.H. Lateral Rear Decal ..................... Décalque latéral arriere droit.............. - -
219900 401 L.H. Lateral Rear Decal .............c....... Décalque latéral arrigre gauche ......... - -
219900 380 «EXEMPTION» Decal........coovrvennee.. Décalque «EXEMPTION® ...........c...c.... 1 -
219 900 381 «EXEMPTIOND» Decal........................... Décalque «<EXEMPTION ..................... - 1
219 900 382 «EXEMPTION» Decal........cocvvvvrenneee. Décalque «EXEMPTION» ..................... - -
219900 270 Warning Decal (battery) .................... Décalque d'avert. (batterie) ................ 1T 1
219900191 «TIP OVER» Decal.......ccccoemvveercnnn. Décalque «RENVERSEMENT» ............. 1T 1
219900 049 «BOMBARDIER» Logo Decal................ Décalque du logo «<BOMBARDIER» ..... 1T 1
219900 334 Decal Bombardier (Violet)................... Décalque Bombardier (violet).............. 2 2
219900 392 Decal Ident. SP........cooivivrn Décalque Ident. SP ..o, 1 -
219900 338 Decal Ident SPX .....coovvveevececeeeraa, Décalque Ident. SPX........cocovvveivvan. - 1
N 213900402 Decal Ident. SPl......c.covvererern. Décalque Ident. SPI...........ccococevemnnnee. - -
10 219900 225 «SEA-DOO» Decal .....c.ooevvece. Décalque «SEA-DQOOM ..........coveeee. 1 1
11 219900 036 «BOMBARDIER» Logo Decal............... Décalque du logo «<BOMBARDIER» ..... 1 1
12 219900 336 «POWERED BY ROTAX» Decal ........... Décalque «POWERED BY ROTAX» ...... - -
13 219900269  Label=Mirror ....o..oooovereereeeeeeeeeerrrn. Etiquette avertissement ............cc....... - -
14 293530036 PHIMEN <. APPI&L ... @ @
15 219900177 «FUEL» Decal ... Décalque «<ESSENCE» ..............cccu...... 1 1
16 219900 331 Hull Decal .........cooveeveeiiecnceeee, Décalque de coque...........ccoreeereeneee. - 2
5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI - 12 / 94 219300110 D10

www.SeaDooManuals.net

SPI 5875



W 0~ g W =

=
- =
o

N1
N 12
13
N14
N15
16
17
18
19
N20
N21

N 22

N23
24

N 25
N 26
N 27

28
N 29
N30
N31
N 32
N33

Accessories

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295 100 001
295 100 002
295500 218
295 100 006
295100 007
295 100 004
295 100 005
295100 008
295500 213
295500 230
295500 220
295500 219
295100 009
295500 214
295500 212
295100 012
295100 013
295100 010
295100 011
295500 208
295500 231

295500 211

295500 210
295500 204

295500 282
295 500 283
295500 248
295 500 201
295 500 221
295500 222
295500 223
295500 224
295500 225

o
Accessoires 2

&
Seat Pouch ......cc.coeevvervceremecrn Pochette de Siege........cccoovevieccenee. @
Saddle Bag ..o, Sacdeselle......eeeeieeeecen. @
Telescopic Paddle .........ccccocvueeuneeeeee. Aviron télescopique ............cooceeeueen.e. @
Survival Klt ... Trousse de Survie ...........oeceevecvveeennee. @
First A Kit ..o Trousse de premiers soins .................. @
Fire Extinguisher U.S........ccccoocvevnuneeee. Extincteur U.S. ..o @
Fire Extinguisher Can. .......coevveveeee... Extincteur Can. ......c..cocovveeeeeeeerenn. @
Mooring Ling ....cc.cvevveeveceiereceene, Corde d'amarrage............ccconvuvvvcemnnee. @
Sand Bag Anchor ... Sac de sable d'ancrage........................ @
Kneeboard .........cceveeeeveeecreveriinreenee. Planche a genoux ............c.ccoeevurennee.. @
Combo SKiS .....oeverereerererrerereeeienreee Ens. de skicombo.........coocevrrnnnene. @
Trainer SKis ... Ens. de skide traine..........cccceenue.... @
SKi BOPE .o Corde de SKi......coceerrveverrereeeeieriennn. @
Skock Tube Kit ........oeveeerrerreercenen, Ens. de protege corde ..o @
Touring Seat Kit [GT Series)-Teal ....... Ens. siege de randonnée (série GT) - aqua @
Lift Kit (SP Series) ......ococoeveercvereenenn. Ens. de harnais de levage (série SP)... @
Lift Kit (GT Series).......cccoeverrrerrirenec, Ens. de harnais de levage (série GT).. @
Tie-Down (Cam Buckle)-Purple............ Sangle a came-violet .............o............ @
Tie-Down (Ratchet Buckle}-Purple...... Sangle a cliguet-violet ........................ @
Bilge Pump Kit (All Models)................ Ens. de bilge a pompe {tous les modgles) . @
LCD Gauge Kit .....c.ocevereereceeecnnns Ens. de cadran LCD (HX-GTS-sérieSP95). @
(HX-GTS-SP Series 95)......c.ccceevvvnmnen. (HX-GTS-série SP 95)
Security System Kit D.ES.S .............. Ens. de systeme de sécurité D.ES.S.. @
(HX-GTS-SP Series 95)........ccoeevvmnncee. (HX-GTS-série SP 95)
Large Fuel Tank {30-94 GT Series)...... Réservoir a essence large (série GT 90-94) @
Vent Water Block Kit ........c.ccccounennn.. Ens. de mousse hydrofuge .................. @
(93-95 XP) (94-95 SP Series}................ (XP 93-95) (série SP 94-95................... @
R.H. Mirror (90-95 GT Series) ............. Mirroir droit {série GT 90-95)............... @
L.H. Mirror (30-95 GT Series).............. Mirroir gauche (série GT 90-95)........... @
Sponson Kit {Blue-Violet).................... Ens de stabilisateur {bleu-violet) ........ @
V-Hul! Add-On Kit (White) .................. Ens de quilles (blanc) ..........ccoeeveuene. @
Windows Graphics-Sea-Doo Watercrafts ~ Graphique de vitre-Sea-Doo Watercrafts . @
Windows Graphics-Team Sea-Doo US/CAN Graphique de vire-Team Sea-Doo US/CAN ... @
Windows Graphics-Team Sea-Doo ...  Graphique de vitre-Team Sea-Doo ..... @
Windows Graphics-Sea-Doo Everybody...  Graphique de vitre-Sea-Doo Everybody ... @
Decal For Trailer (Teal)......ccccceveunnne. Décalque de remorque (aqua)............. @

www.SeaDooManuals.net

SPX 5874
SP1 5875

PRPRPPRPRARAPAARNOAOELAPAPOAOAOAOOO
SESECESNSNONSNSNSNCNONCEI NSNS NSNS NSNS

®
®

QPP PAPAPARARAROAO O
QeOAPPRPRERPAAOBO



Parts below are not illustrated.

Accessories
Accessoires

Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

N34 295500226 Decal For Trailer (Yellow) .........co....... Décalque de remorque {jaunej.............
N35 295500227 Decal For Trailer (Rhodamine) ............ Décalque de remorque (rhodamine) ...
N36 291000312 Convex Mirror (White) ........ccevveenne.... Mirroir convexe (blanc) .........cooceeeeueeee

5873 SP / 5874 SPX /5875 SPI - 12/ 94

www.Sea#388081081s.net

SP 5873

@

SPX 5874
SPI1 5875

®@ee

D11

®e e



A

www.SeaDooManuals.net



O =~ &,

10
1
12
13
14
15
16=17
17
18
19
20
21

24

26

HREURLEBNEDN

36
37

5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI - 12/ 94

290876 080
295000 106
290876 922
290 876 487
290 876 482
290242 210
290 241 475
295000 077
290877 016
295000 078
295000 111
290 977 475
290276 025
290 977 490
290 876 569
290 876 557
290 876 298
290940 755
290 841 201
290 840 681
290277 305
295 000 007
290 876 972
295000 112
290 876 902
295 000 065
290 876 500
290 876 605
295 000 101
295 000 107
295 000 001
295000 002
290 876 826
295 000 069
295000 070
290 847 220
290 841 591
290 877 021
290877 011

Tools and Accessories o =
Outils et accessoires 2 2
LfN

Wrench Holder ........cooverveeerecenienn, Cléde retenue ........ccoouevuevivremnereerennes @ @
Puller Assembly .........ccccovvevrecrreerenneee, Extracteur assemblé..............ccoovvucene. @ @
Ring Holder .......cccoovvvereecirreeeeeennn. Bague de retenue ............c.ocveveeeernnene @ @
Puller Ass'y Extracteur ass. 1 1
PUIET oo EXIracteur ......c.ocovevveeeiereeeeecee e 1 1
NUEMB oo ECIOUMB ...ooooeee e 1 1
Hex. Screw MB x 50.........coeeeeeecrennee. Vishex. MB X 50.......cccovrvvverreicrrnes 1T 1
Circlip Installer (587 Engine)............... Pose circlip (moteur 587)..........cc.ccou.... @ @
Circlip Installer (657 Engine) Ass'y ..... Pose circlip (moteur 657).........ccccou..... @ @
Timing Lamp ... Lampe stroboscopique ...........cccreveee. @ @
Flywheel Holder ........ccccvevvvvereeeennnes Barre de force.........covvveveeeveiverccrneene @ @
Half Ring (PTO Side}.....ccooovveerevrreneee. Demi-anneau (coté PDM) ... @ @
Half Ring (MAG Side)...........cccevueunene. Demi-anneau (coté MAG) ................... @ @
Ring Holder .......coovvevierieccee Bague de retenue ......c.cceeeveeeevecvennnne. @ @
Distance Ring ......cccoveverueveereceereinns Bague d'écartement ..............cc.cooeeene. @ @
Protector Cap ....cccooeevveeevveccece Capuchon protecteur ..........ccovveeeceeee @ @
Puller Ass'y Extracteur ass. 1T 1
Hex. Screw M16x 150 .........cccorneeeee. Vishex. M16 X 150 ...........ccovvvvrrernneen. 1 1
Hex. Screw MB X 70........ocovvvrrerereneee Vishex. MBX70......ccccoeurrvrrrrreenne. 4 4
Allen Screw M8 x40 ........coevevveenennee. Visallen M8 x40 ..o 4 4
Wrench Holder ..o, Clé deretenue ........ccocevvvvreevcreverennns @ @
Degree Disk........covvveveeenreecreeeecenens Disque de degré ........ccocvevveecvviveninnne. @ @
Compress Ring (587 Engine} ............... Compresseur de segments (moteur 587) .. @ @
Compress Ring (657 Enging} ............... Compresseur de segments (moteur657) .. @ @
Aligning Tool {Not Shown} ................. Outil d'alignement (non-ill.) ................ @ @
Dial Indicator (TDC Gaugg) ................. Micrometre (indicateur de PMH) ........ @ @
Oil Seal Pusher.........cccuvveveeeevverncnnnn. Poussoir d'anneau d'étanchéité........... @ @
Oil Seal PUShET .....cueeeeeevceeeee Poussoir d'anneau d'étanchéité........... @ @
Protection Carpet .......cccovveveuivernnnne. Tapis de protection ..............cceeerveneen. @ @
impeller Installation Tool (Not Shown) Qutil d'inst. de la turbine {non-ill.} ...... @ @
PUller TOOI ....oveeceeeeeecececceee e Outil eXtracteur .........cceeeevvveevreveeennes @ @
Impetler Guide Tool..........ccoevveveennnne. Outil guide de turbine .........cccooccunve. @ @
Distance Gauge ......cc.ooevvvvveeeeviereenne. Jauge d'écartement ............cccooeeuneee @ @
Oetiker Pliers «1090» ...........ccooeuneee... Pince Oetiker «1090% ...........ovvvevecunnnes @ @
Oetiker Pliers «1099» ..........c.cccvvnne.e. Pince Oetiker «1099» .........cccooovvevuneee @ @
SIBEVE .o DOUINE v 3 3
Screw (M8 X 35) ..o ViS{MB X 35) ..o 3 3
Sleeve {290 877 016) (Not Shown) ..... Manchon {290 877 016) (non-ill.) ........ 1 1
Pusher (290 877 016) {Not Shown)...... Poussoir (290 877 0186) (non-ill).......... 1 1
www.SeaBB3R8ARIs.net D12

SP1 5875

- 2w RPPAPAPAERPEPAPEPRARPEPARE - PPPAPAAOERARE-—~—-—-0Q0OO



)

)
a

T
i 11]]

www.SeaDooManuals.net



Tools and Accessories

o™

- - M=

Outils et accessoires 3

&

1 295000 076 Hose PIncher ..., Serre boyau ......oocvvececee @
2 295000082 Impeller Shaft Holder..........c.cccoenee... Outil de retenue arbre d’'hélice ........... @
3 295500 068 Flush Kit Ensemble de renvoi................... @

4-7 295000105 Extractor Assembly (587 Engine).. Extracteur assemblé (moteur 587) @
290877 092 Extractor Assembly (657 Engine).. Extracteur assemblé (moteur 657) @

5 295000115 Extracting Nut (587) ........ccovvveveeeneee, Ecrou extracteur (587) ............o...ooeeee. 1
290877 155 Extracting Nut (657) ..........ccocovvemeneeee. Ecrou extracteur {657) .....o.vvevrveern, 1

6 295000117 SIEeVE (587) ..o, Manchon (587) .......cccevvevvvveeeeeenn. 2
290 877 041 SIEEVE (B57) ..o Manchon (657} ...oveeeeeeveeeeeeeeene 2

7 295000118 Bushing (587} .....ooooveeeeeeeeeeeerne, Doullle {587) ..., 2
290 877 181 Bushing (657) .....coeeveeeeeeceeeereeeerne Douille (657) ..o, 2

N8 295000128 Protective Mat (Not Shownj ............... Tablier de protection (non-ill.)............ @
9 295000 054 Pliers for Clic Clamp (Caillau}.................... Pince (Caillau) ........co.coovvveverrerreeirens @

10 295000 114 Tool-Leakage.....c.cccoevvvmvvcerercreeernae. Outil de fuite ...ooeeveeeeee e @
11 295000 008 Ignition TeSter ......cceveverveeeerereaee, Vérificateur d'allumage.........ccccoon.... @
12 295000113 Extractor PUmp ....ccovveereiieeeceeene. Extracteur de pompe .........cooeeeveceenne. @
13 295000 100 Shop Tachometer.............cccooceeveunee. Tachymétre d'atelier .........cccceeeeevneenn. @
14-15 295000 126 Dolly Kit(Incl. Wheels) .................... Ensemble remorque (avec roues).... @
15 295000 005 Beach Wheel Set ...........ccocoovveeercnnnee Ensemble de roues de plage................ @
16 295000 085 Pump Gauge Tester...........ccccocevvunne. Pompe @ air ..o, @
17 295000 086 Male Connector ..........cccocoeecuereereae. Raccord male........c.ocevvevereevceenane. @
18 295000 089 Alignment Tool (Engine / Jet Pump)...  Outil d"alignement (moteur / turbine). @
N19 295000130 Timing Gauge (Not Shownj ................ Jauge du rég. d'allumage {non-ill.) ..... @
N20 235000127 MPEM Programmer {Not Shown) ....... Programmeur MEM (non-ill.)............... @
N21 529022000 Multimetre (Not Shownj...................... Multimetre (non-ill.) ...........ccvvveeenecee. @

5873 SP / 5674 SPX /5875 SPI - 12 /94 219300110

www.SeaDooManuals.net

SPX 5874
SPI 5875

CRCNCEONCNCECRCNONSRONSORONON NI I GRS
OPPAPRAEAAPAPAPRAAAEENMNMOMNN - ~QRO®OO



5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI - 12/ 94

Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pigces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219 300 061
219 300 062
219300 063
219 300 064
219 300 065
219 300 066
219 300 071
218 300 072
219 300 087
291000170
213000 001
213000 002
219000 000
219 000 004
219000 003
219 000 005
219 000 006
219000 007
219 000 003
219000010
219000012
213000013
219000014
213000 017
213000018

219 000 029

219000 031

219 000 028

219000 030

219000 032

Predelivery Check List 5870, 1994......
Predelivery Check List 5871, 1994......
Predelivery Check List 5872, 1994 ......
Predelivery Check List 5854, 1994 ......
Predelivery Check List 5814, 1994......
Predelivery Check List 5862, 1994 ......
Predelivery Check List 5855, 1994 ......
Predelivery Check List 5821, 1994 ......
Predelivery Check List All Models 1995....
Operator’'s Manual 1989......................
Operator’'s Manual 1990 .....................
Operator's Manual 1991, SP-XP .........
Operator’'s Manual 1990, GT ..............
Operator's Manual 1932, SP-XP .........
Operator's Manual 1991, GT ..............
Operator's Manual 1992, GTS-GTX.....
Operator’'s Manual 1993, SP-SPI-SPX
Operator’'s Manual 1993, GTS-GTX.....
Operator's Manual 1993, Explorer .....
Operator’s Manual 1993, XP ..............
Operator's Manual 1994, English .......
Operator’'s Manual 1994, French ........
Operator’s Manual 1994, Explorer French .
Operator's Manual 1994, Explorer English .
Operator’s Manual 1995, English .......
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ................
Operator's Manual 1995, French ........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ................
Operator's Manual 1995, Spanish......
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ................
Operator’s Manual 1995, English .......
HX, XP{785) ..o,

219300110

Liste de prélivraison 5870, 1994 .........
Liste de prélivraison 5871, 1994 .........
Liste de prélivraison 5872, 1994 .........
Liste de prélivraison 5854, 1994 .........
Liste de prélivraison 5814, 1994 .........
Liste de prélivraison 5862, 1994 .........
Liste de prélivraison 5855, 1994 .........
Liste de prélivraison 5821, 1994 .........
Liste de prélivraison tous les modeles 1995
Manuel du conducteur 1989 ...............
Manuel du conducteur 1990 ...............
Manuel du conducteur 1991, SP-XP ...
Manuel du conducteur 1990, GT
Manuel du conducteur 1992, SP-XP
Manuel du conducteur 1991, GT
Manuel du conducteur 1992, GTS-GTX
Manuel du conducteur 1993, SP-SPI-SPX
Manuel du conducteur 1993, GTS-GTX
Manuel du conducteur 1993, Explorer
Manuel du conducteur 1993, XP
Manuel du conducteur 1994, anglais
Manuel du conducteur 1994, frangais
Manuel du conducteur 1994, Explorer frangais
Manuel du conducteur 1994, Explorer anglais
Manuel du conducteur 1995, anglais
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP
Manuel du conducteur 1995, French
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP
Manuel du conducteur 1995, Espagnol
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP
Manuel du conducteur 1995, anglais
HX, XPi
Manuel du conducteur 1995, francais
HX, XPi
Manuel du conducteur 1995, Espagnol
HX, XPi

E2

www.SeaDooManuals.net



Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les piéces ci-dessous ne sont pas illustrées.

213000 016
219000 019
219 000 027
219700 022
219700 002
219700 023
219700 004
219700 036
219700 024
219700 005
295000 059
295000 060
219100 001
219 100 002
219100 003
219100 004
219100 005
219100 006
218100 007
218100 008
219100 008
219100010
218100013

219100 012

219100018

219100019

219100 020

219100 021

213000 026
295 000 062

Manuel course 1993
Manuel course 1994
Manuel course 1995
Vidéo prélivraison 5803-5810 (ang.seul.)
Vidéo sur garantie {anglais seul.)
Vidéo du conducteur (anglais)

Vidéo du conducteur (frangais)

Vidéo du conducteur (frangais)

Vidéo du conducteur (anglais).............

Racing Manual 1993...........c.ccoou......
Racing Manual 1994 .............cccco.......
Racing Manual 1995..........ccccccvevneee.
PDI Video 5803-5810 (English Only} ...
Warranty Video (English Only)............
Operator’s Video (English) ..................
Operator’s Video (French} ...................
Operator's Video (Frenchj ...................
Operator’s Video (English] ..................
Trouble Shooting Video 1990 (Eng.) ...
Shop Manual 1989 (French.................
Shop Manual 1989 (English)...............
Shop Manual 1990 (Frenchj................
Shop Manual 1990 (English}................
Shop Manual 1991 (French)................
Shop Manual 1991 (English)...............
Shop Manual 1992 (Frenchj................
Shop Manual 1992 (English)...............
Shop Manual 1993 (Frenchj.................
Shop Manual 1993 (English}...............
Shop Manual 1994 (French)................
Shop Manual 1994 (English)...............
Shop Manual 1995 (English................
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ......cccec...
Shop Manual 1995 (Frenchy................
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ......ccceouu
Shop Manual 1995 (Spanish) .............
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ...

Manuel de réparation 1989 (francais)
Manuel de réparation 1989 (anglais)
Manuel de réparation 1990 (francais)
Manuel de réparation 1990 (anglais)
Manuel de réparation 1991 (frangais)
Manuel de réparation 1991 (anglais)
Manuel de réparation 1992 (frangais)
Manuel de réparation 1992 (anglais)
Manuel de réparation 1993 (francais)
Manuel de réparation 1993 {anglais)
Manuel de réparation 1394 (frangais)
Manuel de réparation 1994 (anglais)
Manuel de réparation 1995 {anglais)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Manuel de réparation 1995 (francais)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Manuel de réparation 1995 (espagnol)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Manuel de réparation 1995 (anglais)

HX, XPi oo, HX, XPi oo
Shop Manual 1995 (French................. Manuel de réparation 1995 (francais)
HX, XPi oo HX, XPi oo,
Shop Manual 1995 (Spanish) ............. Manuel de réparation 1995 (espagnol)
HX, XPi oo, HX, XPi oo,

Affiche 1995-Pigces et accessoires
Catalogue de pigces 5802, 1989

Poster 1995-Parts and Accessories.....
Parts Catalog 5802, 1989 ...................

www.SeaDooManuals.net

Vidéo de probleme de démarrage 1990 (ang.)



5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI - 12 / 94

Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219 800 001
219800 002
219800 003
219 800 004
219800 005
219800 006
219 800 007
219800 008
219800 009
219800010
219800 011
219800 012
219800 013
219800014
295500 265
219300110

218300120
219300130
219300 140

219200015
219200 016
219200 000
219 200 001
219200 002
219200 003
219200 004
219200 005
219 200 006

213200 007 -

219 200 008
219200 009
213200010
213200 011
219200 013

Parts Catalog 5803, 1990 ...................
Parts Catalog 5810 {GT) 1990 .............
Parts Catalog 5804-5850 (SP-XP) 1991..
Parts Catalog 5811 (GT) 1991 .............
Parts Catalog 5805-5851 (SP-XP} 93 ..  Catalogue de piéces 5805-5851 (SP-XP} 93
Parts Catalog 5812-5860 (GTS-GTX)92. Catalogue de pieces 5812-5860 (GTS-GTX) 92
Parts Catalog 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93 Catalogue de pieces 5806-07-08 {SP-SPX-SPI} 93
Parts Catalog 5852 (XP) 1993 ............. Catalogue de pigces 5852 (XP) 1993

Parts Catalog 5813-5861 (GTS-GTX) 93 Catalogue de pigces 5813-5861 (GTS-GTX) 93
Parts Catalog 5820 {Explorer) 1993 .... Catalogue de piéces 5820 (Explorer) 1993
Parts Catalog 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94 Catalogue de pigces 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94
Parts Catalog 5854-5855 (XP-XPI} 94 .  Catalogue de pigces 5854-5855 (XP-XPI) 94
Parts Catalog 5814-5862 (GTS-GTX) 94 Catalogue de piéces 5814-5862 (GTS-GTX) 94
Parts Catalog 5821 (Explorer) 1994 .... Catalogue de pieces 5821 {Explorer) 1994
Parts Catalogue Kit, 1989-1995.......... Ens. de catalogues de pieces,1983-1995
Parts Catalog.......ccccocoevrerernerrnirienns Catalogue de pieces.......ccoevvverveernee

5873 /74 /75 (SP-SPI-SPX) 1995....... 5873 /74 /75 (SP-SPI-SPX) 1995 .......

Parts Catalog 5880 (HX) 1995............. Catalogue de pieces 5580 (HX) 1995..

Parts Catalog 5856 (XP 717) 1995 ...... Catalogue de pigces 5856 (XP 717) 1995
Parts Catalog........ccoeeevevevrvvereecrecieene. Catalogue de pieCes..........ccovverereennne

5815 /5863 (GTS-GTX)} 1995............... 5815 / 5863 (GTS-GTX) 1995 ..............

Catalogue de pigces 5803, 1990
Catalogue de pieces 5810 (GT) 1990
Catalogue de pieces 5804-5850 (SP-XP) 1991
Catalogue de pigces 5811 (GT) 1991

Microfiche 1988 (5801)............cccee...... Microfiche 1988 (5801) ........cccocovvrueen.
Microfiche 1989 (5802)........................ Microfiche 1988 (5802) ...........c.c.o.......
Microfiche 1990 (5803).........c..ccoc........ Microfiche 1390 (5803) ........cccovvemnee.
Microfiche 1990 (5810) ......c..cccovvn... Microfiche 1990 (5810) ......cccoovvveeenee.

Microfiche 1991 (5804-5850) .............
Microfiche 1991 (5811) ......cvvvreeee.
Microfiche 1992 (5805-5851) .............
Microfiche 1992 (5812-5860) .............
Microfiche 1993 (5806-5807) .............
Microfiche 1993 (5813-5861) ...........
Microfiche 1993 (5852) .........cccoovvne.....
Microfiche 1993 (5820).....................
Microfiche 1994 (5870 / 5871} ...........
Microfiche 1994 (5814 / 5862) ...........
Microfiche 1994 (5821) .........ooov.c..

Microfiche 1991 (5804-5850) ..............
Microfiche 1991 (5811} ....cvveeererneee.
Microfiche 1992 (5805-5851) ..............
Microfiche 1992 (5812-5860) ..............
Microfiche 1993 (5806-5807) ..............
Microfiche 1993 (5813-5861)...............
Microfiche 1993 (5852) .......c.coeveuene..
Microfiche 1993 (5820) .........coovn.......
Microfiche 1994 (5870 / 5871)............
Microfiche 1994 (5814 / 5862)............
Microfiche 1993 (5821) ......coeevevvennee.

219300110 E3
www.SeaDooManuals.net



Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pigces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295 500 267
213300 111
219300 121
219300 131
219 300 141
295000 063
295 000 064
295 500 232

219800 569
219800 570

219900 571
219800 572
219800 574
219900 252

219 900 264

219 900 265
219900 271
219900 297
218700 036
219 000 029
219000 030
295500 025
295500 026
219 400 006
219400 005
219400 004
219400 011
295000 012
295000 013
295000 015
219 600 000
295000 018

Microfiche Kit, 1988-1995 ..................
Microfiche 1995 (5873 /74 / 75).......
Microfiche 1995 (5880).............c.c........
Microfiche 1995 (5856 / 5857) ...........
Microfiche 1995 (5815 /5863) ...........
Service Guide (French) ........ccoccueueee.

Ens. de microfiches,1988-1995............
Microfiche 1995 (5873 /74 /75) ........
Microfiche 1995 (5880) .......................
Microfiche 1995 (5856 / 5857)............
Microfiche 1995 (5815 / 5863)............
Guide de service (frangais)..................

Service Guide (English) ........c.cccounn.e... Guide de service (anglais)....................
Document Kit (French.................... Ens. de documents (frangais} ........
(Incl. parts from 21990056310 219000030} ..  (Incl. pigces 219 900 569 & 219000 030) .

Etiquette d'avert. de navigation (XP) ..
Etiquette d'avert. de navigation..........
(SP-SPI-SPX) ..o,
Etiquette d'avert. de navigation (GTS - GTX)
Etiquette d'avert. de navigation (HX)..
Etiquette d'avert. de navigation (XPI) .
Etiquette d'avert. de renversement

Navigation Warning Label (XP) ..........
Navigation Warning Label...................
(SP-SPI-SPX} ..covvreereeieni e
Navigation Waming Label (GTS - GTX) ....
Navigation Warning Label (HX)..........
Navigation Warning Label (XP} .........
Tipover Warning Label.........cc..coouu.....

Short Models .........ccoovvrvviveveriienenenn, Modeles COUrs .........ccooverervevcerecrnnns
Tipover Warning Label........................ Ftiquette d'avert. de renversement

Long Models ..........cccoeerrmnienenirennene. Modeles longs........cceeeeeererrevcerene.
Fuel Warning Label ..........c.cccoorvunnee.e. Etiquette d'avert. d'essence...............
Battery Warning Label ........................ Etiquette d'avert. de batterie ..............
Reverse - (GTS = GTX) weoevvvverrreeen, Etiquette de renverse - (GTS - GTX) ....
Owner's Video.........coccveeevcrnveciiennns Vidéo du propriétaire ............c.oeu.......

Manuel du conducteur ........................
Manuel du conducteur (XP - HX}.........
Ensemble de garantie(E.-U.) .........
Ensemble de garantie(Can)...........
Enregistrement de garantie ................
Form. de réclamation sous garantie {Can)
Form. de réclamation sous garantie (E-U.)
Form. de réclamation sous garantie ...
Enveloppes de réclamation de garantie
Décalques «Pieces sous garantie» .....
Liste d’expédition de récl.de garantie
Formule de retour de marchandise

Chemises dossiers véhicules (anglais)

Owner's Manual ..o,
Owner's Manual (XP! - HX) .................
Warranty Kit{US)..............................
Warranty Kit(CON).........................
Warranty Registration Form ...............
Warranty Claim Forms, (CDNJ) ............
Warranty Claim Forms, {US) ..............
Warranty Claim Forms ........c.cc..o.......
Warranty Claim Envelops ..................
Warranty Parts Decal.........................
Warranry Claim Dispatch List.............
Return Form Merch ...,
Vehicucle Record Files (English}..........

www.SeaDooManuals.net



Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295000019 Vehicucle Record Files (Frenchy .......... Chemises dossiers véhicules (frangais)
295000016 Parts [dentification Tag............c..coeeue. Décalques d'identification des piéces
219400012 BiNder 3" ... Cartable 3" ..o,

219 300 046 1992 Cooling Syst Poster {English) ..... Affiche «Syst.de refroidissement 1992» (anglais)
219 300 068 Safety Hand Book (English) 1994 ....... Brochure de sécurité (anglais) 1994 ...

297 000 020 Safety Hand Book (French) ................. Brochure de sécurité {frangais) ...........
N 219300085 Safety Hand Book {English) ................ Brochure de sécurité (anglais) ............
5873 SP / 5674 SPX / 5875 SPI - 12/ 94 219300110

www.SeaDooManuals.net

E4



Service Products
Produits d'entretien

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

@ e e

1 290899788 Loctite «648», Green, 59 ......ccevvnnee. Loctite «648», vert, 5g.....cccoovee.....
2 29311000 Sea-Doo Cleaner, 400 g........ccco..e..... Nettoyeur Sea-Doo, 4004 ..................
3 293110002 Sea-Doo Cleaner, 4L ..., Nettoyeur Sea-Doo, 4 L.........ccoun.......
4 293500008 Paint for metal,140 g, Yellow ............. Peinture & métal en aérosol, 140 g, jaune
5 293500009 Paint for metal,140 g, Grey................. Peinture & métal en aérosol, 140 g, gris
6 293500014 Paint for metal,140 g, Blue ................. Peinture & métal en aérosol, 140 g, bleu
7 293500020 Paint for metal,140 g, Purple .............. Peinture a métal en aérosol, 140 g, violet
8 293500023 Paint for metal,140 g, White .............. Peinture a métal en aérosol, 140 g, blanc
9 293500030 Paint for metal,140 g, Charcoal .......... Peinture a métal en aérosol, 140 g, charbon
10 293500016 Gelcoat, 10 0z., White .........ccoceueeeee.. Gelcoat, 10 0z., blanc .........u..c..........
11 293500033 Gelcoat Liquid, 1 liter, White ............. Gelcoat liquide, 1 litre, blanc...............
12 293500 034 Gelcoat liquid, 1 liter, Purple .............. Gelcoat liquide, 1 litre, violet..............
13 293500 035 Gelcoat liquid, 1 liter, Grey ................. Gelcoat liquide, 1 litre, gris.................
14 293500 037 Gelcoat liquid, 1 liter, Light-Grey ....... Gelcoat liquide, 1 litre, gris-péle ........
15 293500 038 Gelcoat liquid, 1 liter, Green .............. Gelcoat liquide, 1 litre, vert ................
16 293500039 Gelcoat liquid, 1 liter, Turquoise ........ Gelcoat liquide, 1 litre, Turquoise...........
17 293500 069 Gelcoat liquid, 1 liter, Teal ................. Gelcoat liquide, 1 litre, aqua...............
18 283500075 Gelcoat liquid, 1 liter, Super White.... Gelcoat liquide, 1 litre, super blanc.....
N19 233500 081 Gelcoat liquid, 1 liter, Yellow ............. Gelcoat liquide, 1 litre, jaune.............
20 293500040 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Grey ......... Gelcoat en aérosol, 140 g, gris ...........
21 293500 041 Spay Paint Gelcoat, 140 g, White ...... Gelcoat en aérosol, 140 g, blanc ........
22 293500042 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Purple ...... Gelcoat en aérosol, 140 g, violet ........
23 293500059 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Lavender.. Gelcoat en aérosol, 140 g, lavende ....
24 293500 060 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Magenta.. Gelcoat en aérosol, 140 g, magenta...
25 293500 061 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Green....... Gelcoat en aérosol, 140 g, vert...........
26 293500 062 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Green....... Gelcoat en aérosol, 140 g, vert............
27 293500063 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Teal ......... Gelcoat en aérosol, 140 g, aqua..........
28 293500 066 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Turquoise  Gelcoat en aérosol, 140 g, turquoise...
29 293500 067 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Light Grey ~ Gelcoat en aérosol, 140 g, gris pale ...
30 293500068 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Teal ......... Gelcoat en aérosol, 140 g, aqua..........
31 293500073 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Blue ......... Gelcoat en aérosol, 140 g, bleu ..........
32 293500074 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Green...... Gelcoat en aérosol, 140 g, vert............
N33 293500078 Spay Paint Gelcoat, 140 g, Yellow ..... Gelcoat en aérosol, 140 g, jaune ........
34 295500009 Gelcoat Repair Kit........coocevevrveiinee. Ens. de rép. Gelcoat .........covevneneen.n.
35 295500010 Gelcoat Repair Kit ... Ens. de rép. Gelcoat .............u.e.........
N36 2395500216 Gelcoat Repair Kit..........cccevevevvvnnee. Ens. de rép. Gelcoat ............cocovevenneee.

www.SeaDooManuals.net

SECNSHSNCNCECNCNCNCNCNSNSEONSNONSNCNSNSNCRINCNSNCNINS)

@PPPMOeOee



Service Products
Produits d'entretien

Parts below are not illustrated.
Les pigces ci-dessous ne sont pas illustrées.

37 285530011 Sealant Adhesif «221», 350 mL, Grey ~ Adhésif «221», 350 mL, gris .......cc.......
38 293530012 Prime «449», 475 mL.....ccccoovvrrvennnnen. Apprét «449, 475 mL ..o
39 293530032 GlUE, 25 G v, Colle, 259 e
N40 414837300 Flexible Spout (Oil) ..........ccooeveereenenne. Bec flexible (huile)........ovevereeeecanne.
41 293530036 Primer, 250 mL ..o Apprét, 250 ML ...
42 293550004 Grease Dielectric, 150 g ...cocevvvvvnnee. Graisse diélectrique, 150 g .....cceverneee
43 293550005 Grease, 400 g ......ceeeveeeeereeereeree Graisse, 400 g ......oovvveeeereevreren
44 293550010 Synthetic Grease, 400 Q .........ccco....... Graisse synthétique, 400 Q ......cccco.....
45 293550014 Superlube Grease, .........ccccocvereveennene Graisse Superlube .........cccooeeeeenennee.
46 413803000 Sea-Doo Inj. Oil, (3 x 4 liter) ............... Huile a inj. Sea-Doo, (3 x 4 litre)..........
47 413802 900 Sea-Doo Inj. Oil, {12 x 1 liter) ............. Huile & inj. Sea-Doo, (12 x 1 litre).......
48 293600011 Pump Synthetic Qil, (12 x 6 0z} ........... Huile de pompe, (12 x6 0z)..................
49 293600012 Primer, 4 0Z ......covevvevcieceee Apprétacarter, 4 07.....ccocoeeeeeecierunenn.
50 293600016 Sea-Doo Lube, (12X 14 0Z) ................ Lubrifiant en aérosol, (12 x 14 0z .......
51 293 800 001 Hylomar Sealant, 100 g .......ccco......... Enduit d'étanchéité Hylomar, 100 g....
52 293800005 Loctite «271», 10 mbL ....oooverrn Loctite «2712, 10 ML woovrveeeeee
53 293800006 Silicone, 30 mL.......oooeveee, Silicone, 90 mL ..o
54 293800007 Loctite «515», 50 CC .....ovoveveeerne. Loctite «515», B0 CC.....vvvvveeeenes
55 293800013 Loctite «567», 250 mL .......cccovevrveee Loctite «567», 250 mL ......cccoevvvvernennne.
56 293800015 Loctite «242», 10 ML .....covvveeee. Loctite «242», 10 ML ..o
N57 293800018 Loctite «592», 50 mbL .........ocooevivennn Loctite «592», 50 mL ...
58 293800019 Safety Solvent, 120z .........ccococoennae. Solvant de sureté, 12 0z....co.coceveee...
59 793800 021 Loctite «495%, 39 ...ccevvreiiiecrn Loctite «4959, 39 c.cvrveeeee s
60 293800023 Loctite «767», 454 Q... Loctite «767», 454 @ ......oovvvvrrerriren.
61 293800028 Loctite «Heavy Body», 300 mL ............ Loctite «Heavy Body», 300 mL ............
N62 293800030 Loctite «587», 300 ml ........co.ovceveeee. Loctite «587», 300 mL .....c..covvreeennneee.
63 235000110 Remover «157»,4 0z ... Dissolvant «157», 4 0z7.......cocceoevneeeee
N64 413408600 Sea-Doo Fuel Stabilizer ...................... Préservateur de carburant Sea-Doo ...
65 413703100 Loctite «609» .........ccocvvveveeeen, Loctite «B09M ...........oo.ceevirecr.
66 413803 200 Oil Injection Drum, 205 L ......ouoe......... Baril d'huile a injection, 2051 ...........
N 67 293500082 Spay Paint, 140 g, White ................... Peinture en aérosol, 140 g, blanc .......
5873 SP / 5874 SPX / 5875 SPI - 12/ 94 219300110

www.SeaDooManuals.net

SESECNCNCORCNCRONVESNCNONSNCNCNCNCNCNONSNONONSNONONONSNONSNONC)

E5





